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Az új év kezdetén
Új évet, új hó na pot kezd tünk. Ja nu ár
nagy ün ne pe a Ma gyar Kul tú ra Nap ja.
Eb ben az év ben a könyv tár adott ott hont
a kul tú ra na pi vá ro si ese mény nek. A
Him nusz szü le tés nap ján Sinkovits Im re
elõ adá sá ban hall gat tuk meg Köl csey Fe renc
nem ze ti fo há szát. Gonda Ad ri enn be szé de
után meg hall gat tuk azo kat, akik a fel hí -
vás ra ver set vagy rö vid pró za rész le tet kí -
ván tak elõ ad ni. Kecskésné Szap pa nos Zsu -
zsan na a Hajta-pusztáról ké szü lõ köny vet
is mer tet te, amely nek õ a társ szer zõ je. Ezt
kö ve tõ en Nagy Já nos Andrásné Dobszay
Lász ló ze ne tu dós kul tú rá ról val lott el mé -
le tét is mer tet te. Krassóiné Gyüre Ro zá lia
Rudyard Kip ling: Ha, Pin tér Istvánné Ara -
nyo si Er vin: Hall gasd meg a lel két! köl te -
mé nyét ol vas ta föl.

Ez után Ne mes Zsu zsan na, a könyv tár
szak mai ve ze tõ je vet te át a szót. A Vá ro si
Könyv tár Ho mo faber – al ko tó em ber cí -
mû ki ál lí tá sát nyi tot ta meg. Ki ál lí tó ink:
Bí ró Gyuláné quilling (pa pír csík tech ni ka), 
Joó Zoltánné könyv szo bor, Ka la pács
Istvánné amigurumi (ja pán já ték fi gu ra
hor go lás), Kövesdi Mi hály vek tor gra fi ka,
Zsig mond Ernõné (pa pír, mû anyag stb.)
Sallainé Csõke Ani ta Ady ver sé nek in terp -
re tá lá sá val káp ráz ta tott el ben nün ket.

Szí ne sí tet te a kul tú ra na pi ren dez vényt
Sö rös Lász ló gi tár já té ka. A ren dez vényt
meg tisz tel te je len lé té vel Kaló Istvánné
Sajben Éva al pol gár mes ter és Mun ká csi
György al jegy zõ. Az al pol gár mes ter meg -
ha tó, ked ves mon da tai kí sé re té ben gyö -
nyö rû vi rág csok rok kal kö szön töt te a ki ál -
lí tó kat, és egy-egy ró zsa szál lal a vers sel,
pró zá val ké szü lõ ket. Kövesdi Mi hály de di -
kált vektorgarfikáját könyv tá runk nak
aján dé koz ta.

A Telenor, a Ma gyar Ma dár ta ni és Ter -
mé szet vé del mi Egye sü let és a Cellect
Hun ga ry új ra kö zös, ma dár vé de lem re
fel hí vó mobiltelefontok – kol lek ci ót adott
ki. A szer ve zõk nyílt al ko tói pá lyá za tot
hir det tek a fecs kés gra fi ka meg ter ve zé sé -
re. A fel hí vás ra 634 db pá lya mû vet ad tak
be. A gyõz tes gra fi kát Kövesdi Mi hály
(Újszász) ké szí tet te, ami bár mi kor lát ha tó
lesz könyv tá runk ban. Kö szön jük ne ki. A
ki ál lí tás feb ru ár 11-ig volt lát ha tó a Vá ro si
Könyv tár ban. Ez a ki ál lí tás ta lán a szo -
kott nál is na gyobb né zett sé get ért el. A
Ma gyar Kul tú ra Nap já ra a kul tú ra kü lön -
fé le ága i ból emel tünk ki köny ve ket, hogy
rá juk irá nyít suk a figyelmet.

(foly ta tás a 9. ol da lon)
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Tud junk róla! 
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta -
im! 

Ja nu ár ban to vább bõ vül tek a Jó zsef At -
ti la úti hul la dék gyûj tõ-pont szol gál ta tá -
sai: új gyûj tõ kon té ne rek ér kez tek, me -
lyek kel el ér he tõ vé vált a hasz nált ru ha -
ne mû és ci põ el he lye zé se kör nye zet kí -
mé lõ mó don, in gye ne sen Újszászon.

A je len leg el he lyez he tõ, új ra hasz no sí -
tás ra ke rü lõ hul la dé kok:

– hasz nált ru ha ne mû és ci põ 

– üveg

– mû anyag

– pa pír

ház tar tá si

– sü tõ olaj

– sü tõ zsi ra dék

– kó kusz olaj

– pál ma olaj 

Kér jük, hogy a sü tõ ola jat le zárt cso ma -
go lás ban (mû anyag pa lack ban vagy be -
fõt tes üveg ben) he lyez zék a ki je lölt gyûj -
tõ be. 

Véd jük együtt kör nye ze tün ket, he -
lyez zük el az ar ra ki je lölt he lyen a sze lek -
tí ven gyûj tött hul la dé ko kat! 

Jó zsef At ti la úti csar nok: nyit va min -
den hé ten szer dán és szom ba ton
13:00–16:30 órá ig.

A hó nap vé gé tõl egy igen költ sé ges és
szo mo rú kö te les sé günk nek te szünk ele -
get: Meg kezd tük az Újszász ha tá rá ban ta -
lál ha tó 16 ha ron tott ho mok tö vis ül tet -
vény fel szá mo lá sát.

2018. ok tó ber 24-én (meg vá lasz tá som
után pár hét tel) tar tot tunk elõ ször szem -
lét az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal
2011-ben te le pí tett ho mok tö vis ül tet -
vény ben. 

Az ül tet vény rõl ad dig ra már egy ér tel -
mû en ki de rült, hogy nem vál tot ta be a
hoz zá fû zött re mé nye ket, az az nem tu -
dott ki szá mít ha tó mun ka le he tõ sé get és
be vé telt te rem te ni vá ro sunk nak. Az ül tet -
vény ak ko ri ál la po tá nak és to váb bi sor sá -
nak ki vizs gá lá sa cél já ból szak ér tõi mun -
ka cso por tot hoz tam lét re, a kép vi se lõ
test ület ag rár mér nök és ker tész mér nök
vég zett sé gû tag ja i nak köz re mû kö dé sé -
vel. 

Mun kán kat a már ko ráb ban el ké szí tett 
igaz ság ügyi szak ér tõi vé le mény se gí tet te.

A mun ka cso port mû kö dé sé nek cél ja
az volt, hogy meg fe le lõ en meg ala po zott
és szak ma i lag helytál ló ja vas la tot ter jeszt -
hes sen a tes tü let elé. A mun ka cso port
több ször ülé se zett, il let ve hely szí ni szem -
lét is tar tott az ül tet vény ben. 

Ki in du lás ként (az igaz ság ügyi szak ér -
tõi vé le mény ben le ír ta kat meg erõ sít ve)
meg ál la pí tot ta, hogy az ül tet vény egé sze
már 2018 év ben is gon do zat lan, ak ko ri ál -
la po tá ban mû vel he tet len. A so rok és az
egyes tö vek túl sá go san kö zel áll tak egy -
más hoz, a nö vé nyek nél nem ke rült ki ala -
kí tás ra a meg fe le lõ ko ro na alak, a le ter -
mett vesszõk nem ke rül tek el tá vo lí tás ra
(a ho mok tö vis ter mesz té sé nél a nõ iva rú
egye de ken a má sod éves vesszõ ket min -
den eset ben el kell tá vo lí ta ni, és ko ro nán -
ként 3-4 egy éves vesszõt kell meg hagy ni, 
le he tõ leg „kat lan” alak ban a meg fe le lõ
mennyi sé gû ter més el éré sé hez. A por zós
egye de ket 4-5 éven te vissza kell met sze -
ni). Az ül tet vé nyen en nek el le né re 8-9
éves el fá so dott haj tá sok vol tak ta lál ha tók.

Kö vet ke zõ je len tõs prob lé ma az egye -
dek ivar- ará nya és a he lyen ként ter més
ho zó egye dek faj ta- össze té te le. Az ül tet -
vény ben 11 026 db ter mõ és 9 407 db por -
zó egyed volt ta lál ha tó, mely je len tõs el -
té rést mu ta tott az ide á lis 9 ter mõ/1 por zó
arány tól. Az ér té ke sít he tõ ter mést ho zó
egye dek szá ma mind ezek mel lett cse kély
és el szórt. A nõ iva rú egye dek je len tõs ré -
sze ún. vad alany, ami ter mést ugyan hoz, 
de a bo gyók mi nõ sé ge, mé re te és
mennyi sé ge el ma rad az el várt tól,
ízviláguk nem kí vá na tos, létartalmuk cse -
kély, pi a ci kö rül mé nyek kö zött nem ér té -
ke sít he tõ gyü möl csöt te rem nek. Ne mes,
pi ac ké pes gyü mölcs ter més pont sze rû en,
el szór va for dul elõ, mely kö rül mény a ke -
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vés ter més szü re te lé sét ele ve gaz da ság ta -
lan ná tet te.

Mû kö dé se so rán a mun ka cso port a kö -
vet ke zõ kér dé sek re ke re sett vá la szo kat:

– Hely re hoz ha tó-e az ül tet vény úgy,
hogy az gaz da sá go san mû vel he tõ le gyen

– Ha igen, ak kor az mennyi be ke rül,
meg éri-e a vá ros nak

– Ha igen, ak kor hosszú tá von biz to sí -
tot tak-e a mû ve lés hez szük sé ges egyéb
fel té te lek (szak ér tõ mun ka erõ, meg fe le lõ
gé pe sí tett ség, biz tos ér té ke sí té si csa tor na)

A mun ka cso port ál lás pont ja sze rint a
ho mok tö vis ül tet vény gaz da sá gos rend -
be té te lé re, ab ból egy jól ter mõ és el fo gad -
ha tó mi nõ sé gû ker té sze ti kul tú ra ki ala kí -
tá sá ra nem volt le he tõ ség.

Mind ezen kér dé sek mel lett ar ra is sze -
ret tünk vol na vá laszt kap ni, hogy a je len
hely zet ho gyan ala kul ha tott ki, il let ve ter -
hel-e fe le lõs ség va la kit a ki ala kult hely zet
mi att?

Az igaz ság ügyi szak ér tõ vé le mé nye, és 
a hely szí nen ta pasz tal tak alap ján ala pos
okunk volt fel té te lez ni, hogy az ül te tés -
kor elit sza po rí tó anyag he lyett (mi nõ sí -
tett, is mert faj tá jú és iva rú, ki szá mít ha tó
ter mést ho zó) úgy ne ve zett ma gon cok,
az az mag ról kel te tett, bi zony ta lan ere de -
tû és faj tá jú, va la mint nem is mert iva rú
cse me ték ke rül tek el ül te tés re. A gya nút
meg erõ sí ti az is, hogy a má sod éves nö vé -
nye ket tõ ben vissza vág va, ne mes vesszõ
be ol tá sá val pró bál koz tak, azon ban a gyö -
kér rõl in du ló vad sar jak el nyom ták,
vissza szo rí tot ták a be ol tott vesszõ ket, így
az ere de ti vad nö vény nö ve ke dett to vább. 
Ezt az el já rást (a te rü le ten tör té nõ nagy
tö me gû ol tást) nem al kal maz zák szak sze -
rû en ki ala kí tott ül tet vé nyek ben.

A két faj ta cse me te (elit és ma gonc) kö -
zöt ti ár kü lönb ség:

Elit sza po rí tó anyag brut tó ára
2011-ben: 825 Ft kon té ne res, 380-635 Ft
sza bad gyö ke rû.

Ma gonc sza po rí tó anyag ára 2011-ben:
18-22 Ft

Ki szám lá zás ra ke rült brut tó ár: 700
Ft/db

Ár kü lön bö zet: 700-20 = 680 Ft/ db.
A te le pí tett da rab szám: 20 433 db
Összes fel té te le zett ár kü lön bö zet:

13.894.440 Ft, mely összeg 2011-es ár szín -
vo na lon két csa lá di ház árá nak volt meg -
fe le lõ Újszászon.

To vább erõ sí ti a szán dé kos vissza élés
gya nú ját az a tény is, hogy a szo ká sos
1.000 db/ha tõ szám he lyett 1.277 db/ha
lett te le pít ve, amely nagy ban hoz zá já rult
az ül tet vény ké sõb bi mû vel he tet len sé gé -
hez, vi szont ext ra be vé telt ered mé nyez -
he tett a sza po rí tó anyag szál lí tó já nak.

Mind ezek alap ján ki je lent he tõ, hogy
az ül tet vény sor sa már a te le pí tés kor
meg pe csé te lõ dött, hi szen is mert és be -
vizs gált faj ták he lyett ol csó vad ala nyo kat 
te le pít et tek, rá adá sul az ide á lis nál kö zel
30%-al nö velt sû rû ség ben. Az ilyen „ül -
tet vény” mû vel he tet len és pi a ci kö rül mé -

nyek kö zött ér té ke sít he tõ ter mést nem
pro du kál hat.

A kár oko zás mér té ké hez meg lá tá sunk
sze rint az el ma radt ter més ér té ke sí tés
utá ni hasz not, és a mû ve lés so rán je lent -
ke zett mû ve lé si költ sé ge ket, va la mint a
fel szá mo lás te te mes költ sé gét is hoz zá
kell szá mí ta ni. Te le pü lé sün ket összes sé -
gé ben 100- 200 mil lió Ft vesz te ség ér het te
a fent le ír tak mi att.

A kép vi se lõ-tes tü let 2019 szep tem be -
ré ben (egy fõ tá vol ma ra dá sa mel lett) egy -
han gú dön tés sel ha tá ro zott ar ról, hogy az 
ak kor még fo lya mat ban lé võ AKG pá lyá -
zat le zá rá sát kö ve tõ en az ül tet vényt fel
kell szá mol ni, va la mint a ho mok tö vis ül -
tet vény lét re ho zá sa kor ta pasz tal ha tó
eset le ges vissza élé sek fel de rí té se ér de ké -
ben bün te tõ fel je len tést kell ten ni.

A fel ha tal ma zás nak meg fe le lõ en fel je -
len tést tet tem is me ret len tet tes el len
szán dé kos kár oko zás gya nú ja mi att. A
nyo mo zó ha tó ság el évü lés re hi vat koz va
azon ban az el já rást meg szün tet te, tá jé -
koz ta tá suk alap ján a te le pí tés tõl szá mí -
tott öt éven túl ez a bûn cse lek mény már
nem vizs gál ha tó ki. 2016 után te hát a te le -
pí tés kor el kö ve tett fel té te le zett vissza élé -
sek már nem bün tet he tõk.

A nyo mo za ti el já rás megszüntetése és
az idõ köz ben be fe je zõ dött AKG pá lyá zat
után ön kor mány za tunk az év ti ze des tör -
té net le zá rá sa ként feb ru ár el se jén meg -
kezd te a kö zel 16 hek tá ros „ül tet vény”
fel szá mo lá sát. A fel szí ni aprítékolást kö -
ve tõ en gyö kér ma rás sal, majd több so ros
ne héz tár csá zás sal pró bál juk a rend kí vül
könnyen sar ja dzó nö vényt vissza szo rí ta -
ni a te rü let rõl. Amennyi ben szük sé ges,
vegy sze res ke ze lést is al kal maz ni fo gunk
an nak ér de ké ben, hogy a 2023-as év tõl
már szán tó föl di ta laj mû ve lés re al kal mas -
sá te gyük a táb la tel jes te rü le tét.

Lakossági Tájékoztató

Is mét La kos sá gi Tá jé koz ta tót ké szít
ön kor mány za tunk. Az Újszászi Hír adó
mel lék le te ként meg je le nõ ki ad ványt ter -
ve ink sze rint min den ház tar tás ba el fog -
juk jut tat ni a ta va lyi év hez ha son ló an.
Igye kez tünk min den in for má ci ót össze -
gyûj te ni an nak ér de ké ben, hogy la ko sa -
ink éle tét meg könnyít hes sük. Fo gad ják
sze re tet tel és for gas sák ha szon nal a ki ad -
ványt egész év ben!

Szociális tüzelõ program

Ja vá ban tart a fû té si sze zon.

Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze -
rint fo lya ma to san van le he tõ ség szo ci á li -
san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes tü ze -
lõt igé nyel ni ük. 

Ar ra ké rem a la kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa -
lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me -
rül a rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez -
zék azt fe lém, az ön kor mány zat mun ka -
tár sai, vagy együtt mû kö dõ part ne re ink
(az egész ség ügyi szol gál ta tók, a tör té nel -
mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy -
junk sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó -
san 12 OC alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség -
ben tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés ve -
szé lye fenn áll, az az fû tött, de alul fû tött la -
kás ban is ve szély ben le het bár ki egész sé -
ge vagy éle te.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és
vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg 
téli na po kon!

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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(Fotó: Facebook)



4 2022. február

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Felhívás
javaslattételre

Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má -
nyo zá sá ra ez úton hí vom fel a tisz telt la kos -
ság fi gyel mét, hogy az Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat ál tal ala pí tott Újszász Vá ros
Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem;
Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz -
da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj;
Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj és Újszász Vá -
ros If jú Te het sé ge Díj ki tün te tõ cí mek re
2022. má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la -
tu kat írás ban a cí men ként rész le te zett le írás
sze rint. A ja vas lat té tel Újszász Vá ros pol gár -
mes te re ré szé re sze mé lye sen a tit kár sá gon
(5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.) il let ve elekt -
ro ni ku san a polgarmester@ujszasz.hu cím -
re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar -
tal maz nia kell a ki tün te tés re mél tó nak tar -
tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét, 
va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség
is mer te té sét. A ki tün te tõ cí mek mind egyi -
ke posz tu musz ként is ado má nyoz ha tó.

„Újszász Város Dísz polgára”
cím

A cím olyan sze mély nek ado má nyoz -
ha tó, aki a he lyi tár sa dal mi élet ben a vá -
ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si -
ke res te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el -
nyer ve a vá ros la kos sá gá nak tiszteletét és
megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” emlékérem
Az em lék érem olyan sze mély nek vagy

kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ -
leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros
po li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do -
mány, a mû vé sze tek és az iro da lom, a vá -
ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz -
mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ en ered mé -
nyes és ma ra dan dó mun kát vég zett.

„Újszász Város Szakmai Díj”
A szak mai díj olyan sze mély nek vagy

kö zös ség nek adományozható, aki, il le tõ leg
amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész -
ség ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás ban, egyéb
más te rü le ten ki ma gas ló szak mai tel je sít -
ményt nyúj ta nak, nyúj tot tak, mun ká juk el -
is me ré se ként. „Újszász Vá ros Szak mai Díj”
ado má nyo zá sá nak ese té ben a pol gár mes te -
ri hi va tal nál a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá -
ban a jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko -
zá sá ban, to váb bá a vál lal ko zói jog vi szony -
ban, il let ve a Mun ka Tör vény köny ve ha tá -
lya alá tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze -
tõk ja vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz elõ -
ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja vas la tuk
meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va
vé le mé nyét is. A nem ön kor mány za ti fog -
lal koz ta tás ban álló al kal ma zot tak ese té ben
min den ter mé sze tes és jogi sze mély te het
ja vas la tot, mely alap ján a pol gár mes ter tesz

elõ ter jesz tést. Az elõ ter jesz tés nek tar tal maz nia kell a díj ra mél tó nak tar tott sze mély ne vét,
cí mét, va la mint a szak mai te vé keny ség is mer te té sét, amely te rü le ten az elõ ter jesz tett sze -
mély olyan tel je sít ményt nyúj tott, hogy mél tó nak ta lál ták a díj el is me ré sé re.

„Újszász Város Sport Díj”
A sport díj olyan sze mély nek, vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg

amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi
vagy újszászi szár ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ
tevékenységet végzett.

„Újszász Város Gazdasági Díj”
A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz da sá gi tár sa sá gok nak

ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a vá ros ban ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da -
sá gi te vé keny sé get nyúj ta nak. A pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó,
gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so rán a vá ros és
lakossága javára eredményes és sikeres tevékenységet folytatott.

„Újszász Város Kulturális Díj”
A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát ha tá roz za el azon ter -

mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te sek szá má ra aki, vagy amely ki emel ke dõ te -
vé keny sé gé vel Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász lakóinak mûvelõdését
szolgálta.

„Újszász Város Ifjú Tehetsége”
A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a 

sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén or szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ
tel je sít ményt nyúj tott, a fi zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén kor tár sa i nak
pél dát mu ta tott, hoz zá já rul va ez zel Újszász Vá ros jó hír ne vé nek öreg bí té sé hez is. 

Ké rem, hogy a ja vas la to kat hoz zám el jut tat ni szí ves ked je nek.

Dobozi Róbert
polgármester

ÖNKORMÁNYZAT

Születésnap
Vi o la Józsefné (5052 Újszász, Le hel út 24.) 2022. ja nu ár 17-én ün ne pel te 95. szü le tés nap ját.

„A kö te lék, mely igaz csa lá dod össze fû zi, nem a vér, ha nem az egy más éle te irán ti
tisz te let s a ben ne lelt öröm” (Richard Bach)
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Fekete párduc

Ja nu ár ban a fe ke te pár duc jó vol tá ból so -
kat sze re pelt Újszász a nyom ta tott saj tó -
ban és a di gi tá lis mé di á ban. A Google az
Újszász pár duc-ke re sés re 31400 lin ket ta -
lál. Min den hír por tál fog lal ko zott a pár -
duc szto ri val. A szoljon.hu hír por tá lon is a
fe ke te pár du cos hí rek re kat tin tot tak leg -
töb bet ja nu ár má so dik he té ben az ol va sók

Megint felbukkant a fekete
párduc,

épp Szolnoknál látták

Is mét lát ták az elõ ször Kis kun ha las nál
fel tû nõ fe ke te pár du cot, most azon ban
fel is si ke rült ven ni.

Új ra fel buk kant az elõ ször Kis kun ha -
la son, majd Kecs ke mét nél lá tott fe ke te
pár duc, ami leg fris sebb in for má ci ók sze -
rint Szol nok és Újszász kö zöt ti la kott te -
rü le ten kó bo rol.

A Bors meg ke re sé sé re Both Zol tán el -
mond ta, hogy amennyi ben si ke rül el fog -
ni a nagy macs kát, ak kor a leg kö ze leb bi
ál lat kert ben fog ják el he lyez ni. To váb bá a 
ter vek sze rint a Fõ vá ro si Ál lat kert be fog -
ják át szál lí ta ni, ahol már ké szen áll nak a
pár duc be fo ga dá sá ra.

szoljun.hu 2022.01.09.

Megoldódni látszik a rejtély

Nem ta lál tak pár duc ra uta ló nyo mo kat
Szol nok nál

Ki sebb pá ni kot kel tett a me gyé ben az a
vi deó, ami Szol nok ha tá rá ban ké szült va -
sár nap dél után egy fe ke te, nagy tes tû
macs ka fé lé rõl. Töb ben is azt gon dol ták,
hogy a de cem ber kö ze pén, Kis kun ha las
kör nyé kén lá tott fe ke te pár duc buk kant fel 
a Jász kun ság ban. Eköz ben a Facebookra
fel ke rült né hány fo tó is, ami Újszászon, a
he lyi ba rom fi te lep nél ké szült, és nagy mé -
re tû ál la ti láb nyom ok lát ha tó ak raj ta.

“Va sár nap ko ra dél után épp Szol nok -
ról tar tot tunk ki fe lé a fõ úton, ami kor ész -
re vet tem, hogy olyan 150-200 mé ter re tõ -
lünk, egy er dõs te rü le ten mo zog egy fe -
ke te, nagy tes tû ál lat” – idéz te fel Fá tyol
Zsu zsan na, a vi deó ké szí tõ je.

– Ta lál gat tuk, hogy mi le het az, mert
na gyon nagy volt. Azt gon dol tuk, biz to -
san nem há zi macs ka vagy ku tya, mert
azt ilyen tá vol ság ból nem vet tük vol na
ész re. Mi vel tud tuk, hogy a kör nyé ken
van egy au tó mo só és egy ta nya, ahol em -
be rek él nek, vissza for dul tunk, hogy fi -
gyel mez tes sük õket, ne hogy ba juk es sen. 

Ér te sí tet tük a rend õr sé get, és a vi deó is
azért ké szült, hogy ne kik tud juk bi zo nyí -
ta ni, tény leg lát tunk va la mit. Ami kor ki -
ér kez tek a rend õrök, pró bál tak nyo mo -
kat ke res ni, és akik ott lak nak, ko csi val el -
kezd tek kö röz ni a te rü let kö rül, ne hogy
baj le gyen, mert van nak há zi ál la ta ik.
Utá na mi el jöt tünk – fûz te hoz zá.

Zsu zsan na a fel vé telt elõ ször Both
Zol tán vad ál lat be fo gó nak küld te.

– Én csak a vi de ót lát tam, és a ké szí tõ -
jé vel be szél tem, aki azt mond ta, hogy az
ál lat na gyobb volt, mint az õ hat van ki lós
ku tyá ja – mond ta hír por tá lunk nak Both
Zol tán.

Szá mom ra azon ban hi te les nek tû nik
az, aki lát ta a sa ját sze mé vel az ál la tot, a
fel vé te lek alap ján pe dig azt gon do lom,
hogy nem egy meg hí zott fe ke te há zi -
macs ká ról van szó. Ezt azon ban majd a
szak ér tõk fog ják meg ál la pí ta ni, akik nek
több éves ta pasz ta la tuk van nagy macs -
kák kal. Lát tam már kö zel rõl ilyen ál la tot,
de én fõ ként hül lõk kel fog lal ko zom. Sze -
ren csés hely zet ben va gyunk vi szont,
hogy esett a hó, így van nak nyo mok,
ami ket meg le het vizs gál ni – vi lá gí tott rá.

Egy szol no ki szak em ber, Kar dos Ro -
land, a Ma gyar Ma gán ál lat ker tek Egye sü -
le té nek el nö ke va sár nap dél után ki ment
a hely szín re nyo mo kat ke res ni.

A Facebookon köz zé tett be jegy zé se és
vi de ó ja sze rint pár duc ra uta ló nyo mo -
kat, je le ket nem ta lált, vi szont „egy bé ké -
sen ege ré szõ meg ter mett há zi macs ka
kan dúrt igen”. Mind ezek alap ján meg -
nyug tat ta a szol no ki a kat, hogy nem kó -
bo rol nagy macs ka a Szé che nyi -la kó te lep
szom széd sá gá ban.

Mári Ilo na me gyei rend õr sé gi saj tó szó -
vi võ ar ról tá jé koz tat ta hír por tá lun kat,
hogy va sár nap be je len tés ér ke zett a
rend õr ség re az eset tel kap cso lat ban. A
be je len tés és a ren del ke zés re ál ló fel vé tel
alap ján a rend õr ség meg vizs gál ta a kö -
rül mé nye ket, és a hely szí ni nyo mok nem 
tá maszt ják alá nagy tes tû ra ga do zó moz -
gá sát.

In for má ci ó ink sze rint a Hor to bá gyi
Nem ze ti Park mun ka tár sai hét fõ dél elõtt
jár tak az interneten köz zé tett fel vé tel
hely szí nén, ahol a ta lált láb nyom ok egy
fe ke te há zi macs ká hoz ve zet tek.

A helyi vadász szerint
vizslától származnak a

nyomok

Do bo zi Ró bert újszászi pol gár mes ter hez
va sár nap es te ér ke zett la kos sá gi be je len -
tés a Facebookra fel ke rült fo tók kal kap -
cso lat ban. Esze rint a he lyi ha tó sá gi ál lat -
or vos te nyér nagy sá gú, macs ka fé lé re
em lé kez te tõ nyo mo kat ta lált a hó ban az

újszászi ba rom fi te lep kö ze lé ben, és fel vé -
te le ket is ké szí tett ró la.

– Mi vel több kis gyer me kes csa lád is la -
kik azon a kör nyé ken, ki men tem a hely -
szín re, és va ló ban ta lál tunk nagy mé re tû
láb nyo mo kat, de ál la tot nem – erõ sí tet te
meg a vá ros ve ze tõ.

– Én nem tu dom meg ál la pí ta ni, mi -
lyen ál lat tól szár maz nak, de a he lyi va -
dász egye sü let el nö ke, aki a ba rom fi te lep
mel lett la kik, és a nagy ka pu já ban ha ladt
el az ál lat, egy ku tya, még hoz zá vizs la,
láb nyo ma ként azo no sí tot ta.

szoljon.hu 2022.01.10.

Eloszlatták a kételyeket a
Szolnokon látott fekete párduc 

ügyében

A je len leg ren del ke zé sünk re ál ló fel vé te -
lek és in for má ci ók alap ján az ed dig is -
mert be je len tés alap ján nincs fe ke te pár -
duc ra uta ló bi zo nyí ték.

Va sár nap a me gye szék hely ha tá rá ban 
egy fe ke te négy lá bú ál la tot kap tak len -
cse vég re. Ahogy hét fõn hír por tá lun kon
be szá mol tunk ró la meg in dul tak a ta lál -
ga tá sok. A Hor to bá gyi Nem ze ti Park
Igaz ga tó sá ga meg erõ sí tet te, hogy mun -
ka tár suk hét fõn a be je len tés hely szí nén
járt. Kö zöl ték: a nyo mo kat meg ta lál ták,
el is ve zet tek az ál lat hoz, me lyet egy ér tel -
mû en fe ke te szí nû há zi macs ka ként azo -
no sí tot tak. A je len leg ren del ke zé sünk re
ál ló fel vé te lek és in for má ci ók alap ján az
ed dig is mert be je len tés ese tén te hát
nincs fe ke te pár duc ra uta ló bi zo nyí ték.

szoljon.hu 2022.01.11.

Párduc (?) nyomok a hóban
(Fotó :Facebook)
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Szabadulj ki, ha tudsz!

Sze re ted a lán co kat, la ka to kat, kó do kat és a sej tel mes dol go -
kat? Ak kor a kö vet ke zõ be szá mo ló ne ked szól!

Egy re el ter jed tebb és di va to sabb csa pat épí tõ prog ram a sza -
ba du ló szo ba, me lyet most Újszászon is ki pró bál hat nak a ki hí -
vást ke re sõk. A mû ve lõ dé si ház ban fel épí tett pá lyán old hat ják
meg a je lent ke zõk a rej té lye ket. A han gu la tos, in te rak tív já ték 60 
per cig tart, 6 ál lo má son ve zet vé gig, és 2-5 fõs csa pa tok je lent ke -
zé sét vár ják a szer ve zõk.

A sza ba du ló szo ba, mint rek re á ci ós idõ töl tés, 2006-ban je lent
meg elõ ször a Szi lí ci um-völgy ben, ahol egy Agatha Christie re -
gény be ka la u zol ták el az ön je lölt nyo mo zó kat. Az ih le tet a vi deó 
já té kok ad ták, ahol már lé tez tek ha son ló te ma ti ká jú já té kok.
Ezek ben a részt ve võk nek kü lön bö zõ lo gi kai fej tö rõ ket kell meg -
ol da ni uk an nak ér de ké ben, hogy ép ség ben ki jut has sa nak. A ka -
tar zis él ményt a po zi tív stressz ad ja, mi kor a tár sa id dal együtt
ol dasz meg egy olyan prob lé mát, amely a já ték nak a ré sze. A kö -
zös prob lé ma meg ol dás ma ra dan dó él ményt nyújt az egész csa -
pat szá má ra, mely a ké sõb bi együtt mû kö dést ked ve zõ irány ba
sodorja.

Je len leg a Tá vol-Ke le ten leg nép sze rûb bek ezek a prog ra mok, 
ahol vi szont nem egy órás idõ töl tés, ha nem akár he te kig is el -
tart hat, il let ve több száz em ber játsz hat együtt a leg kü lön fé lébb
hely szí ne ken is. Jel lem zõ te rü let egy el ha gya tott gyár te lep, vi -
dám park, vagy akár üres sta di on.

Ma gyar or szá gon 2011 óta több vá ros ban is el ér he tõ ez a sza -
bad idõs te vé keny ség. Bu da pes ten a té mák tár há za ha tár ta lan,
né hány pél da csak az ûr uta zás, zombi, vad nyu gat, vi lág há bo rú,
Cser no bil, Batman, vagy va rázs la tos kas tély. Idén már
Újszászon is le het je lent kez ni a 06-56-366 401-es te le fon szá mon.
Ezt az in gye nes prog ra mot na gyon jó kez de mé nye zés nek ta lál -
juk, hi szen re mek le he tõ ség ki sza ba dul ni a szür ke hét köz nap -
ok ból. Az él mény in ten zi tá sa fel fo koz za az ad re na lin szin tet, így 
még jó ide ig a tör té net ha tá sa alatt tart ja a ka land vá gyó kat. A
Mû ve lõ dé si Ház Tit ka el ne ve zé sû pá lyán te ma gad le szel a ka -
land fõ sze rep lõ je, így te ala kí tod a tör té net ki me ne tel ét. Itt egy
bûn ügyi nyo mo zás ré sze sei le szünk, ahol az igaz ság fel de rí té se
csak raj tunk áll. A nyo mo zást új ság cik kek, nap ló be jegy zé sek,
fal ra írt jegy ze tek se gí tik, vi szont mind ezek mit sem ér nek nél -
kü led! Te va jon ké pes vagy megfejteni?

Az ese mény re vidd ma gad dal a le le mé nyes sé ged, bá tor sá -
god, kom mu ni ká ci ós, kom bi ná ci ós ké pes sé ge det és a lo gi ká dat
is! A csa pat szel lem el en ged he tet len kel lék, mint aho gyan a jó
han gu lat és a kre a ti vi tás is, ame lyek meg fe le lõ kom bi ná ci ó ja si -
ke res nyo mo zás hoz ve zet, majd a ki já rat fel tá rul.

Ézsiás Fanni, Farkas Lilla

Újszászon is sok erdei
fülesbagoly telel

Nap ja ink ban egy re több er dei fü les bag lyot lát ha tunk a vá ro si
par kok ban, temp lom ker tek ben, köz te re ken – hív ta fel a fi gyel -
met az ér de kes és hasz nos ma da rak ra dr. Ne mes Gá bor fõ osz -
tály ve ze tõ. A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor mány hi va tal
Kör nye zet vé del mi, Ter mé szet vé del mi és Hul la dék gaz dál ko dá -
si Fõ osz tá lyá nak szak em be rei fo lya ma to san fi gye lem mel kí sé rik 
a vé dett ma da rak vá ro si je len lét ét.

Ok tó ber tõl kez dõ dõ en egy re több er dei fü les ba goly köl tö zik
be vá ro sok ba, fal vak ba a téli na pok ra. Az észak ról ér ke zõ egye -
dek nek kö szön he tõ en az ál lo mány je len tõ sen fel sza po ro dik.
Nap ja ink ban 10-20, de ese ten ként akár 100 egyed is együtt pi -
hen het egy-egy ál ta luk ki vá lasz tott fán.

Dr. Ne mes Gá bor el mond ta: az er dei fü les ba goly ne ve el le né re 
ke rü li a nagy, zárt er dõ ket. Szin tén rá cá fol ne vé re az is, hogy a
kü lön le ges, jól lát ha tó toll fü le csak dísz, az iga zi fül nyí lá sai a fej

két ol da lán ta lál ha tó ak. A fel tû nõ en nagy sze mei na rancs vö rö -
sek. Kö ze pes nagy sá gú ba goly faj, test hossza 25-37 cm, szárny
fesz tá vol sá ga 90-100 cm, test tö me ge 220-370 gr kö zöt ti. Ma gyar -
or szá gon a faj vé dett sé get él vez, ter mé szet vé del mi ér té ke egye -
den ként 50 000 Ft. A Ter mé szet vé del mi Vi lág szö vet ség Vö rös
lis tá ján csök ke nõ egyed szá ma mi att sze re pel. Ra ga do zó ma dár.
El sõd le ges táp lá lé kai a rág csá lók, me lye ket nyílt te rü le te ken ejt
el. Rend sze rint les hely rõl csap le zsák má nyá ra, de éj sza ka hal lá -
sa alap ján is vadászik.

A me zõ gaz dász ok egyik ki vá ló se gí tõ je, hi szen egy-egy er dei
fü les ba goly át la go san na pi 2,5 egér vagy me zei po cok mé re tû
zsák mány ál la tot fo gyaszt el. A Ma gyar Ma dár ta ni és Ter mé szet -
vé del mi Egye sü let szá mí tá sa it fi gye lem be vé ve a Ma gyar or szá -
gon tar tóz ko dó bag lyok a té li hó na pok alatt több mint négy mil -
lió me zõ gaz da sá gi kárt oko zó rág csá lót pusz tí ta nak el. Ennyi
zsák mány ál lat össztömege kö rül be lül száz ton na.

Tér sé günk va ló di „ba goly nagy ha ta lom”! Az el múlt év ben
me gyénk ben több mint ezer te le lõ pél dányt szám lál tak, a Nagy -
kun ság egyik vá ro sa, Túrkeve pe dig is mét ki ér de mel te a Ma -
gyar or szág „ba goly fõ vá ro sa” cí met, hi szen kö zel hat száz er dei
fü les ba goly pi hent nap pal a te le pü lé sen.

Az idei te le lõk pon tos szá mát még nem tud juk. Ön kén te sek
se gít sé gé vel 2022. ja nu ár 28-31. kö zött zaj lott az ez évi szám lás.
Rész le tes in for má ci ók a Ma gyar Ma dár ta ni és Ter mé szet vé del -
mi Egye sü let hon lap ján ol vas ha tó ak.

Újszászon ja nu ár 29-én a dé li órák ban, az erõs szél vi har ban a
Kos suth út tu já in és fe nyõ fá in 47 er dei fü les bag lyot szá mol tak
meg az ön kén tes ma dár meg fi gye lõk.

For rás: (JNSZMKH Kormánymegbízotti Ka bi net)

Kiszabadulás után
(Fotó: Gonda Adrienn)

Kossuth úti baglyok
(Fotó: Fehér János)
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Sorstársi összejövetel

Ez év ja nu ár 20-án tar tot tuk meg a
ha von kén ti össze jö ve te lün ket. Ter ve -
ink sze rint to vább ra is min den hó nap
har ma dik csü tör tök dél után 2 órá ra
vár juk a ré gi és új tag ja in kat a mû ve lõ -
dé si ház klub ter mé be.

Ezen a na pon be mu tat ko zott a tá -
mo ga tó szol gál ta tás, mely Újszász Vá -
ro si Ön kor mány zat fenn tar tá sá ban
mû kö dik, a pol gár mes te ri hi va tal
szak mai egy sé ge ként.

A tá mo ga tó szol gá lat szék he lye:
Újszász, Is ko la út 8. szám, mely al kal -
mas fog lal ko zá sok, kö zös sé gi együtt -
lé tek meg szer ve zé sé re is. Az épü let
aka dály men te sí tett.

Var ga An na má ria szol gá lat ve ze tõ is -
mer tet te a szol gá lat cél ját, fel ada tát,
szol gál ta tá si ele me it.

A tá mo ga tó szol gá lat az zal a cél lal
jött lét re, hogy az ott ho ná ban élõ,
moz gás sé rült, hal lás sé rült, ér tel mi leg
aka dá lyo zott, hal mo zot tan sé rült,
autista sze mé lyek se gít sé get kap ja nak
élet ko ruk nak, élet hely ze tük nek és
egész sé gi ál la po tuk nak meg fe le lõ en.

Az el lá tás igény be vé te lé re jo go sult
az a sze mély, aki fo gya té kos sá gi tá mo -
ga tás, va kok sze mé lyi já ra dé ka vagy
ma ga sabb össze gû csa lá di pót lék va la -
me lyik ében ré sze sül.

Ta nács adás, ezen be lül in for má ció -
nyúj tás, tá jé koz ta tás.

Eset ke ze lés: az igény be ve võ szük -
ség le te i nek ki elé gí té sé re irá nyu ló,
meg ál la po dá son, il let ve együtt mû kö -
dé sen ala pu ló, se gí tõ kap cso lat, mely
so rán az igény be ve võ sa ját és tá mo -
ga tó kör nye zet erõ for rá sa it moz gó sít -
ják. Szol gál ta tá sok, jut ta tá sok biz to sí -
tá sa a cé lok el éré sé hez, újabb prob lé -
mák meg elõ zé se ér de ké ben.

Gon do zás: cél zott se gí tés mind -
azon te vé keny sé gek el vég zé sé ben,
amit ön ma ga egye dül nem ké pes el vé -
gez ni, to váb bá olyan tes ti-lel ki tá mo -
ga tá sa, fej lesz té se, amely elõ se gí ti a
kö rül mé nyek hez ké pest a leg jobb
élet mi nõ ség el éré sét, il let ve a csa lád -
ban, tár sa dal mi stá tusz ban va ló meg -
tar tá sát, vissza il lesz ke dé sét.

Gon do zá si ele mek:

Sze mé lyi hi gi é nia biz to sí tá sa, fi zi -
kai szük ség le tek ki elé gí té sé nek se gí té -
se, hely vál toz ta tás, hely zet vál toz ta tás, 
men tál hi gi é nés el lá tás.

Fel ügye let: lel ki és fi zi kai biz ton sá -
got szol gá ló, sze mé lyes vagy tech ni kai 
esz köz zel biz to sí tott kont roll, ami le -
het az igény be ve võ la kó- vagy tar tóz -

ko dá si he lyén, il let ve a szol gál ta tás -
nyúj tás hely szí nén.

Ház tar tá si vagy ház tar tást pót ló se -
gít ség nyúj tás: az igény be ve võ se gí té -
se min den na pi élet vi tel ében, sze mé -
lyes kör nye ze te rend ben tar tá sá ban,
min den na pi ügye i nek in té zé sé ben,
va la mint a sze mé lyes szük ség le te i nek
ki elé gí té sé re szol gá ló le he tõ sé gek és
esz kö zök biz to sí tá sa, ha ezt nem tud ja 
meg ol da ni. Kör nye ze ti hi gi é nia biz to -
sí tá sa, ét ke zés, be vá sár lás, köz szol gál -
ta tás ok el éré se, ügy in té zés

Szál lí tás: az igény be ve võ el jut ta tá -
sa a köz szol gál ta tás ok, mun ka vég zés,
kö zös sé gi prog ra mok, csa lá di kap cso -
la tok hely szí né re, ha szük ség le te i bõl
adó dó an mind ezek más mó don nem
old ha tó ak meg. (há zi or vos hoz, szak -
or vos hoz va ló el ju tás, gyógy ci põ,
gyógy ásza ti se géd esz kö zök fel íra tá sa,
hi va ta los ügyek in té zé se stb.)

Kész ség fej lesz tés: az igény be ve võ
tár sa dal mi be il lesz ke dé sét se gí tõ ma -
ga tar tás for má i nak, egyé ni és tár sas
kész sé ge i nek ki ala kí tá sát, fej lesz té sét
szol gá ló hely ze tek és al ter na tí vák ki -
dol go zá sa, le he tõ sé gek biz to sí tá sa
azok gya kor lá sá ra.

Gyógy pe da gó gi ai se gít ség nyúj tás:
a fo gya té kos ság ból adó dó
akadályoztatottság kom pen zá ci ó já ra
szol gá ló – a gyógy pe da gó gia kö ré be
tar to zó – komp lex te vé keny ség rend -
szer az igény be ve võ, csa lád ja és kör -
nye ze te ké pes sé ge i nek leg tel je sebb
ki bon ta koz ta tá sa, a funk ció za va rok
kor rek ci ó ja és re ha bi li tá ció ér de ké -
ben.

A tá mo ga tó szol gá lat el lát hat szo ci -
á li san nem rá szo ru ló sze mé lye ket is,
de ez csak a sza bad ka pa ci tás ter hé re
va ló sít ha tó meg, va gyis a szo ci á li san
rá szo ru ló sze mé lyek el lá tá sa nem
csor bul hat.

A szol gál ta tá sért sze mé lyi té rí té si
dí jat kell fi zet ni, me lyet az ön kor -
mány zat he lyi ren de le te sza bá lyoz.
To váb bi in for má ci ó ért for dul ja nak a
szol gá lat ve ze tõ jé hez. Te le fo nos el ér -
he tõ sé ge: 06 20 958 8755.

Gon do zó nõk: Helle Imréné és Püsök
Ro zá lia, akik több éves/év ti ze des oda -
adó, lel ki is me re tes mun kát töl töt tek
szo ci á lis szak el lá tás ban.

Gép ko csi ve ze tõ: Ko vács György, ki -
vá ló hely is me ret tel ren del ke zik, se gí -
tõ kész, több ezer ki lo mé tert ve ze tett
bal eset men te sen.

Ké rem a ked ves ol va sót, hogy ezt a
tá jé koz ta tót ju tas sa el azon sze mé lyek

ré szé re is, akik nem ol vas sák a he lyi
új sá got, vagy nem ren del kez nek
internet el ér he tõ ség gel. Aki sze ret né
igény be ven ni a szol gál ta tást, for dul -
ja nak bi za lom mal a szol gá lat mun ka -
tár sa i hoz, akik nek jó mun kát kí vá -
nunk.     Sze ret nénk el ér ni, hogy min -
den rá szo ru ló sze mély nek egyén re
sza bott se gít sé get tud ja nak biz to sí ta -
ni.

Kaló Istvánné Sajben Éva al pol gár -
mes ter nem csak rend sze res lá to ga tó ja 
cso por tunk nak, ha nem nap ra kész in -
for má ci ók kal is ren del ke zé sünk re áll.
Vá ro sunk fej lõ dé sé vel kap cso la tos pá -
lyá za tok ról, ese mé nyek rõl ér te sül het -
tünk. To váb bi si ke res mun kát kí vá -
nunk vá ro sunk ve ze tõ i nek, kép vi se lõ -
i nek, in téz mény ve ze tõk nek, akik eb -
ben a men tá li san ter helt idõ szak ban is
ki vá ló mun kát vé gez nek.

Az el múlt év ben 118 ta gunk fi zet te
be az éves tag dí jat, mely évek óta
1.200 Ft. A mai na pig 86 fõ nek ér vé -
nye sí tet tem a kis köny vét. Aki még
nem ér vé nye sí tet te, le he tõ sé ge lesz
ezt a feb ru ár 17-én tar tan dó so ros
össze jö ve te lün kön is meg ten ni.

A Ma gyar Élel mi szer bank Egye sü -
let ál tal ka pott több do boz ke nyér,
pék sü te mény, zöld ség is gaz dá ra ta -
lált. Feb ru ár ban is lesz!

Az új évet Nagy Lász ló: Ad jon az Is -
ten ver sé vel kö szön töt tük.

Ad jon az Is ten sze ren csét,
sze rel met, for ró ke men cét,
üres vé kám ba ga bo nát,
ár va ke zem be pa ro lát,
lám pám ba lán got, ne kell jen
ko rán az ágy ra he ver nem,
kér dés re vá laszt õ küld jön,
hogy hi tem széj jel ne dûl jön,
ad jon az Is ten fé nye ket,
te me tõk he lyett éle tet-
ne kem a ké rés nagy szé gyen,
ad jon úgy is, ha nem ké rem.

Far kas Józsefné
cso port ve ze tõ
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Nagymama

Már egy órá ja várt. Állt az ab lak nál, 
és néz te a kert ka put. Ed dig is bo ron -
gós volt az idõ, de csak eny he szel lõ
fújt, ám most fel erõ sö dött a szél, és el -
kez dett es ni az esõ. Az ab lak üve gen
le fo lyó víz csep pe ken ke resz tül éle -
sen lát ta meg tört ar cát, fá radt, öreg
sze me it.

El for dult az ab lak tól.
Ma sem hoz za el... – gon dol ta szo -

mo rú an. Oda ment a csip ke te rí tõ vel
szé pen meg te rí tett ét ke zõ asz tal hoz,
és néz te az al más le pénnyel meg ra -
kott tá lat. Ezt is hi á ba sü töt te, pe dig
Pé ter ké nek ez a ked ven ce.

– Ilyet csak te tudsz süt ni Nagy ma -
ma! – mond ta már ne megy szer hí ze -
leg ve hoz zá búj va a kis bo hóc.

Zsu zsa, a me nye rossz há zi -
asszony. A sü tést, fõ zést min dig is fe -
les le ges idõ töl tés nek, sõt idõ pa zar lás -
nak tar tot ta. Meg elé ge dett a mun ka
köz ben itt–ott be ka pott szend vi csek -
kel és az ele gáns he lye ken le bo nyo lí -
tott üz le ti ebé dek kel.

Az ott ho nu kat is be já ró nõ tart ja
rend ben, fõz ni is õ fõz. Ezt so sem ér -
tet te. Ne ki a be já ró nõ egy ide gen, aki
le gyen bár mi lyen ked ves, va la hogy
még is csak be fu rak szik egy csa lád éle -
té be. Fur csa, hogy egy fe le ség nek és
anyá nak meg fe lel, sõt igény li, hogy
egy má sik, egy ide gen nõ mos son a
fér jé re, va sal ja a kis fia ru há it, húz za
át az ágy ne mût. Kész sze ren cse, hogy 
Ró zsi, avagy Ró zsi ma ma, ahogy Pé -
ter ke hív ja, ren des em ber, és Pé ter ke
sze re ti. Nem, ezt õ so sem tud ná meg -
en ged ni.

De Zsu zsa más.
– Ne kem gon dol nom kell a kar ri e -

rem re, ezt iga zán meg ért het né tek! –
han goz tat ta már ne megy szer. Per sze
koz me ti kus ra, fod rász ra, masszõr re
min dig szánt idõt.

– Ápolt nak kell len nem, ez csak
nem bûn?! – csat tant fel, ha a fia né ha
szó vá tet te, hogy min den re van ide je, 
csak a csa lád já ra nincs.
Pé ter gyak ran el jött hoz zá, igaz leg -
több ször csak ket tes ben Pé ter ké vel.
Zsu zsa fá radt, egész hé ten tár gyalt –
hang zott ál ta lá ban a té to va ki fo gás.
De leg alább õk ket ten, szí vé nek leg -
ked ve sebb jei ve le vol tak. Ilyen kor so -
kat sé tál tak, vagy csak ül dö gél tek a
kert ben és be szél get tek. Pé ter a
gond jai el le né re sok szor vic celt ve -
lük, ren ge te get ne vet tek. Ezek vol tak
ma gá nyos éle té nek leg szebb per cei.

A kis fiú csi lin ge lõ ka ca gá sá nak
em lé ke könnye ket csalt a sze mé be.
Az tán meg tör tént a tra gé dia. Azt hit -
te, be le hal, hogy el vesz tet te a fi át.
Hó na po kig nem ta lált ma gá ra, sok -
szor csak gon do lat ta la nul tén fer gett a 
la kás ban, vagy kint ült a te me tõ ben a
sír mel let ti kis pa don, és ér tet le nül
néz te a fe ke te kõ la pot. Mi ért…???
Zsu zsa per sze ezt is – mint min dent –, 
tár gyi la go san vi sel te. Ele gáns fe ke te
ru hát csi nál ta tott ma gá nak, amely jól
ki emel te vé kony, már–már szin te
cson tos alak ját. És per sze il len dõ en
gyá szolt egy évig, ahogy azt az is me -
rõ sei el vár ták tõ le.
Ez idõ alatt gyak ran hagy ta ná la Pé -
ter két. Csak ter hé re volt a pi tyer gõ,
ap ját ke re sõ gyer mek. A szösz ke kis -
fiú vé del met ke re sõn bújt hoz zá, hi -
szen õszin te gyen géd sé get már csak
tõ le ka pott. Õ pe dig öre ge dõ szí vé -
nek min den dob ba ná sá val imád ta az
egyet len uno kát.
A gyász év le tel te után nem sok kal
meg je lent a me nye éle té ben Kár oly.
Húsz mil li ós au tó, eg zo ti kus nya ra lás, 
drá ga ru hák. A fia mel lett sem kel lett
nyo mo rog nia, de most az egek be
szár nyal hat tak Zsu zsa igé nyei.
És Pé ter két el vet te tõ le.

– Lásd be, te csak rossz ha tás sal
vagy rá Ma ma! Tel je sen el for dí tod tõ -
lem, és Ká rolyt sem ked ve li iga zán.
Ha ná lad van, utá na na po kig nem le -
het sza vát ven ni. Jobb len ne, ha ke ve -
seb bet ta lál koz ná tok!

– Mi ért baj, ha me sé lek ne ki az ap -
já ról? Hisz már alig em lék szik rá, pe -
dig jól tu dod, hogy imád ták egy mást! 
– vé de ke zett két ség be es ve.

– Ami el múlt, el múlt. Pé ter meg -
halt. És õ dön tött így! Vedd vég re tu -
do má sul! – hang zott a lel ket len vá -
lasz.

Nem fe lelt, már nem is sírt, csak
né zett rá bé nán, te he tet le nül.

Igen... – gon dol ta – Pé ter meg -
halt… de a fia ÉL, és még csak 8 éves.

Ágoston Eszter

Konyha

A far sang után a nagy böjt kö vet ke zik,
ami hús vé tig tart. Idén ez már ci us má so -
di kán kez dõ dik. Re cept je im ezért nem
tar tal maz nak húst, de fi no mak.

Saj tos sár ga bor só krém le ves

Hoz zá va lók: 20 dkg sár ga bor só, 2,5 dl
tej szín, 1 hús le ves koc ka, 20 dkg ke mény
sajt, 1 g fok hagy ma, sze mes bors, só, 2
zsem le, olaj

El ké szí tés:
A bor sót elõ zõ es te be áz tat juk. Más nap 

le öb lít ve 1,5 l víz ben a le ves koc ká val és a
fok hagy má val együtt pu há ra fõz zük. Ez -
után botmixerrel pü ré sít jük, majd a tûz -
hely re vissza té ve, ál lan dó ke ver ge tés
köz ben hoz zá ad juk a tej színt és az ap ró ra 
fel koc ká zott saj tot. Ad dig ke ver get jük,
amíg a sajt el nem ol vad. Ke vés ola jon
meg pi rít juk a fel koc ká zott zsem lét, és ez -
zel tá lal juk.

Kar fi ol vas tag már tás sal

Hoz zá va lók: 1 kö ze pes fej kar fi ol, 5
dkg vaj a már tás hoz + a ki ke nés hez, 1
pú pos ek liszt, 2 to jás, 5 dkg re szelt sajt, 2
dl tej föl, só

El ké szí tés:
A kar fi olt sós víz ben meg fõz zük. Le csur -
gat va jól ki va ja zott tûz ál ló tál ba tesszük.
A már tás hoz fel ol vaszt juk a va jat (nem
sza bad forr nia!), hoz zá ad juk a lisz tet. Le -
húz zuk a tûz rõl, hoz zá ad juk a saj tot, a to -
jást és a tej fölt. A masszát a kar fi ol ra önt -
jük, és sü tõ ben ró zsa szí nû re süt jük.

Egy sze rû al ma tor ta

Hoz zá va lók: 12,5 dkg szo ba hõ mér sék -
le tû mar ga rin,12,5 cu kor (kris tály), 20 dkg 
fi nom liszt, 3 db to jás, fél cs sü tõ por, 1 cso -
mag va ní li ás cu kor, 40 dkg alma, 3 ek tej,
1 csi pet só. 1 csi pet fa héj . A szó rás hoz 3 ek 
por cu kor, fa héj íz lés sze rint

El ké szí tés
A sü tõt elõ me le gít jük.
A mar ga rint a cu kor ral ha bos ra ke ver -

jük. A to já so kat egyen ként hoz zá ke ver -
jük. Be le tesszük a sü tõ port, a va ní li ás
cuk rot, a fa hé jat, a sót, a te jet és a lisz tet,
majd össze ke ver jük.

Sü tõ pa pír ral bé lelt tor ta for má ba si mít -
juk. Az al má kat meg há moz zuk, mag há -
zu kat ki vág juk, vé kony sze le tek re vág -
juk, és be bo rít juk ve le a tész ta te te jét.

Tû pró bá ig süt jük. Ha el ké szült, fa hé -
jas por cu kor ral be hint jük.

F.ZS.
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KULTÚRA
(foly ta tás az elsõ ol dal ról)

Ne mes Nagy Ág nes köl tõ nõ szü le té sé -
nek 100. év for du ló já ról em lé kez tünk egy
iro dal mi mû sor köz re a dá sá val és mû ve i -
nek aján lá sá val weboldalunkon.

Egye di kis szé kek vár ják a gye re ke ket a
könyv tár ban. A nyá ron pá lyá zat ból vá sá -
rolt kis szé ke in ket Asz ta los Józsefné La dá nyi
Ju li an na kü lön bö zõ is mert me se fi gu rák kal
dí szí tet te. Ma zso la, ví zi pók és a töb bi ek
gyer mek rész le günk dí szei. Kö szön jük
szé pen az al ko tó nak.

A JNSZ Me gyei Ön kor mány zat ki ad vá -
nya it aján dék ba kap tuk. A me gyén ket, an -
nak tör té ne tét, ne ve ze tes sé ge it, ha gyo má -
nya it, ide gen for gal mi lát vá nyos sá ga it is -
mer het jük meg azok ból a Jász-Nagy -
kun-Szolnok Me gyei Ön kor mány zat ál tal
ki adott igé nyes ki ál lí tá sú kö te tek bõl, me lye -
ket a na pok ban aján dék ba kap tunk. Kö -
szön jük Hu bai Im ré nek, a Jász-Nagy kun-
 Szolnok Me gyei Köz gyû lés el nö ké nek és
Répásiné Tóth Ro zá lia Il di kó kép vi se lõ nek, aki
a Me gyei Köz gyû lés ben kép vi se li vá ro sun -
kat. A kö te te ket meg is mer he tik könyv tá -
runk ban, és köl csö nöz he tik is.

A könyv tár ol dal be já ra tá nál ja nu ár ban
sö té te dés után is lát ha tó volt a Sza mó ca
Báb cso port Té li va rázs cí mû ki ál lí tá sa. Az
ol dal vit rin ki ál lí tá sok csak kint rõl lát ha tók. 
Ám a vissza jel zé sek így sem ma rad nak el.
Egy-egy könyv tár lá to ga tás al kal má val
vagy az ut cán, bolt ban meg szó lít va min -
ket, so kan el mond ják di csé rõ sza va i kat az
ott lát ha tó ki ál lí tás ról. Bi zo nyá ra az al ko -
tók hoz is el jut nak ezek a di csé rõ sza vak.
Mi is szok tuk tol má csol ni ne kik.

Ja nu ár 12-én, a Do ni hõ sök em lék nap -
ján el in dult a má so dik vi lág há bo rús ka to -
na hõ sök adat bá zi sá nak hon lap ja
https://iivh-katonahoseink.militaria.hu/

Az adat bá zis ban bár ki ke res het. Ha
hoz zá tar to zó ja ese té ben ren del ke zik ada -
tok kal, ak kor él het az adat pon to sí tás le he -
tõ sé gé vel. Ahogy ed dig, ezen túl is szá mí -
ta nak a ro ko nok, hoz zá tar to zók se gít sé gé -
re, hogy hi te les, ko ra be li do ku men tu ma ik
se gít sé gé vel pontosíthassák az ada to kat.

Ha a ke re sõ ben a szü le té si hely hez
Újszász ne vét ír juk be, ak kor 114 ta lá la tot
ka punk. Itt a ke re sé si lis ta. Ír ja be a szü le -
té si hely nek Újszászt!

https://iivh-katonahoseink.militaria.hu
/kereses/lis ta

Fel hív juk a la kos ság fi gyel mét ar ra,
hogy az újszászi Vá ro si Könyv tár szol gál -
ta tá sa i nak is mer te té sét meg ta lál ják a hon -
la pun kon, a kö vet ke zõ link re kat tint va:
http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/szolga
ltatasok. Mind ezt rész le te sen ol vas hat ják
Facebook ol da lunk Név jegy ro va tá ban is:
https://www.facebook.com/konyvtarujsz
aszi/about/?ref=page_internal

En nek ki eme lé se azért is fon tos, hogy a
ré geb ben itt élõk mel lett az újon nan ide -
köl tö zõk is tá jé ko zód has sa nak. Örö münk -
re szol gál, hogy a nem ré gen újszásziak
szép szám mal for dul nak hoz zánk.

Min den újszászit és itt ta nu lót sze re -
tet tel vá runk!

Sz.B.A.

A JNSZ Megyei Önkormányzat ajándékai
(Fotó: Nemes Zuzsanna)
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Tehetséggondozás a
Rózsa Imre

Technikumban
„A te het ség is a ter mé szet azon ér té kei kö zé
tar to zik, amely gon do zást kí ván. Nem ka pá -
lást, nyí rást, per me te zést, csak dús ter mõ ta -
lajt, oda fi gye lést és sza bad sá got a nö ve ke dés -
hez.”
                  (Gyarmathy Éva)

A te het ség gon do zás komp lex fel adat.
Is ko lánk ban egy re több for má ban fej -
leszt jük a te het ség ígé re te ket. El sõ sor ban
kü lön bö zõ te het ség gon do zó fog lal ko zá -
so kon ve het nek részt ki emel ke dõbb di ák -
ja ink. A részt ve võk tan anya gon túl mu ta -
tó, gon dol kod ta tó fel ada to kat ol da nak
meg, me lyek ki hí vá sok elé ál lít ják õket.
El en ged he tet len fel té tel a ta nu lók ér dek -
lõ dé se, mo ti vált sá ga, enélkül a te het ség -
gon do zás nem va ló sul hat meg. Je len leg
ma gyar ból, ma te ma ti ká ból, tör té ne lem -
bõl és bi o ló gi á ból tar tunk foglalkozá -
sokat.

A ver seny fel ké szí tés fon tos ré sze
mun kánk nak, mely az em lí tett te het ség -
gon do zó fog lal ko zá so kon kí vül tan órai
ke re tek ben és kü lön fel ké szí té se ken is
zaj lik. Saj nos az el múlt két év ben a jár -
vány hely zet mi att ele nyé szõ mér té kû le -
he tõ sé ge volt ta nu ló ink nak tu dá su kat
kor tár sa i ké val össze mér ni. Eb ben a tan -
év ben vi szont megint szám ta lan le he tõ -
ség nyílt a meg mé ret te tés re. Ren dé sze ti
ta nu ló ink va la mint gim ná zi u munk ka to -
nai ori en tá ci ós di ák jai rend sze re sen in -
dul nak sport ver se nye ken, ahol szép
ered mé nye ket ér nek el. Ka to nai Ka dét
Csa pat ver se nyen idén 3. he lye zett lett  öt -
fõs csa pa tunk: Bog dán Mi lán Ben já min, Kö -
böl Ri chárd Fe renc, Mádi Zsom bor, Törõcsik
Hó dos (11. A) és Pász tor Ben ce (11. B). A
Futsal Di ák olim pi án szin tén jó ered mé -
nye ket köny vel het tünk el, me gyei 6. he -
lye zést, il let ve az „Ép test ben ép lé lek kel”
test ne ve lés- és sport el mé le ti ver seny
dön tõ jé be ju tott be tanulónk.

Ugyan így ma te ma ti ká ból, ma gyar ból
és tör té ne lem bõl is szá mít ha tunk ta nu ló -
ink tu dá sá ra, ké pes sé ge i re. A Kosáry Do -
mo kos Tör té ne lem ver se nyen a re gi o ná lis 
dön tõ be ju tott 5 fõ. Az Implom Jó zsef Kö -
zép is ko lai He lyes írá si Ver se nyen a me -
gyei for du ló ban 2. he lye zést ért el Ko vács
Já nos (10. D). An gol és né met nyelv bõl
szin tén ad tak be ne ve zé se ket di ák ja ink,
ezek a ver se nyek ha ma ro san indulnak.

Szak mai meg mé ret te té se ink: az Or -
szá gos Szak mai Ta nul má nyi Ver seny és
az Ága za ti Szak mai Érett sé gi Vizs ga tár -
gyak Ver se nye. Össze sen 33 vég zõs ta nu -
ló vett részt az el sõ for du lók ban, je len leg
iz ga lom mal vár juk az ered mé nye ket.

Idén is mét fel vet tük a kap cso la tot az
Észak-ma gyar or szá gi Ren dé sze ti Te het -
ség se gí tõ Ta náccsal, mely nek tag jai va -
gyunk 2015 óta. A Ta nács se gí ti te het ség -

gon do zó mun kán kat, le he tõ sé ge ket kí nál 
tag jai szá má ra, hoz zá já rul a ren dé sze ti te -
het ség se gí tés komp lex erõ for rás rend sze -
ré nek fel tér ké pe zé sé hez és fo lya ma tos
bõ ví té sé hez. Is ko lánk cél ja re giszt rált te -
het ség pont ból akreditálttá vál ni, mely a
Ta nács jó vol tá ból re mé nye ink sze rint
már õsszel meg va ló sul hat. Kez de mé nye -
zé sük re né hány ta nu lónk pá lyá za tot
nyúj tott be a „Mu tasd meg ma gad!” pá -
lyá za ti ki írá son, mely nek ered mé nyét
még vár juk. Szin tén az õ szer ve zé sük ben
le he tõ ség nyílt egy te het sé ges rend ész ta -
nu lónk rész vé te lé re a Mis kol ci Rend vé -
del mi Tech ni kum 3 napos programján.

Részt ve szünk a MATEHETSZ és az
NTP pá lyá za ta i ban is. Je len leg fu tó pro -
jek tünk: „A ma te ma ti ka és a szak ma di gi -
tá lis ko ope rá ci ó ja”. Eb ben a pro jekt ben
ki vá lasz tott vas utas ta nu ló ink és is ko lánk 

ma te ma ti kai te het sé gei fog nak együtt
dol goz ni. Az NTP-s pá lyá za tot ta valy
nyúj tot tuk be, me lyen 3,6 mil lió fo rint tá -
mo ga tást nyer tünk. A prog ram ke re té ben 
dél utá ni fog lal ko zá so kon to vább fej leszt -
jük vas úti te rep asz ta lun kat, to váb bi esz -
kö zö ket szer zünk be; jár mû ve ket, 3D
nyom ta tó kat, ma te ma ti kai esz kö zö ket,
já té ko kat. A ma te ma ti ka te het ség ígé re tek 
pe dig 3D-s ter ve zé se ket, szá mí tá so kat vé -
gez nek, fel ira tos fó li á kat ter vez nek lép -
csõ ink dí szí té sé hez. A pro jekt ke re té ben a 
te het ség ígé re tek idén is részt ve het nek
egy gaz da gí tó szak mai kiránduláson.

Idén az Erasmus+ prog ram is meg va -
ló sít ha tó nak lát szik. Jú ni us ban 20 fõ vas -
utas és rend ész ta nu lónk két kí sé rõ vel
Bar ce lo ná ba uta zik 3 he tes szak mai gya -
kor lat ra. Õsszel pe dig 15 fõ szoft ver fej -
lesz tõ és logisztikus di ák uta zik ki Brnoba
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Tóth Ilona az ÉRETT elnökségi titkára, Kasza Ágnes gyakorlati oktatásvezetõ és
Kormos Dénes az MTT elnökségi tagja

(Fotó: Kovács Nándorné)

A megyei haditorna verseny harmadik helyezett csapata Pásztor Bence (11.b), Mádi
Zsombor (11.a), Törõcsik Hódos (11.b), Bogdán Milán (11.a), Köböl Richárd (11.a)

(Fotó: Mészáros Csaba)
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ha son ló cél ból. Ta pasz ta la to kat sze rez -
nek szak má juk ban, ide gen or szág ban, új
kul tú rát is mer nek meg, va la mint ide gen
nyel vi kom pe ten ci á i kat is fej lesz te ni tud -
ják. Pá lyáz tunk a Kül föl di Nyelv ta nu lá si
Prog ram ra is, de saj nos ez a jár vány hely -
zet mi att most el ma rad.

Év rõl év re akad nak ki emel ke dõ te het -
sé ge ink is, akik az is ko lai prog ra mo kon
kí vül sa ját ma guk egyen ge tik út ju kat. Ré -
szük re kü lön bö zõ le he tõ sé ge ket ke re -
sünk te het sé gük meg mu ta tá sá ra. Így van
ez Vigh Ven del Gá bor (10. B) ese té ben is,
aki ki vá ló an raj zol. Részt vett a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Rend -
õr-fõ ka pi tány ság Bûn meg elõ zé si Osz tá -
lya ál tal meg hir de tett SZER-telenül rajz -
pá lyá za ton, ahol ka te gó ri á já nak 1. he lye -
zé sét ér te el. Ven del részt vesz a „Mu tasd
meg ma gad” pá lyá za ton és a Nem ze ti Te -
het ség se gí tõ Ta nács ál tal ki írt Fel fe de -
zett je ink pá lyá za tot is be nyúj tot tuk. Ezek 
ered mé nye it még várjuk.

Bí zunk ben ne, hogy ígé re tes ta nu ló ink 
szá má ra ele gen dõ le he tõ sé get biz to sí -
tunk a ki bon ta ko zás ra. Ki tû zött cé lunk,
hogy ez a jö võ ben is foly ta tód jon. Hi szen
gon dos mun ka ál tal az ígé re tek bõl ered -
mé nyes, ér té ket te rem tõ fi a tal fel nõt tek
vál nak, akik re rá bíz hat juk a jö võn ket.

Kasza Ágnes

„Gon dozd jól a föl det: nem a szü le id ad ták, ha -
nem a gye re ke id tõl kap tad köl csön.”

ÖKO hírek

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko lá ban évek óta ko moly mun ka fo -
lyik a kör nye zet tu da tos ne ve lés ér de ké -
ben. A gye re kek a jó pél dák ból és a sze -
mé lyes él mé nyek bõl ta nul nak leg töb bet,
ezért fon tos, hogy mi nél job ban meg is -
mer jék a köz vet len kör nye ze tü ket, a ter -
mé sze tet, és hogy azt lás sák, a fel nõt tek
szá má ra is fon to sak ezek a kér dé sek.

An nak ér de ké ben, hogy el nyer jük az
ökoiskola cí met, a passzív sza bály és tu -
dás el sa já tí tás he lyett az ak tív, a he lyi kör -
nye ze tet fel hasz ná ló, a he lyi kör nye ze -
tért való cse lek vés köz ben tör té nõ tu dás -
szer zés re he lyez tük a hang súlyt.

Ok tó ber ben a fo lyo sók ra, osz tály ter -
mek be pa pír gyûj tõ ku kák ke rül tek ki.

Az ÖKO szak kö rö sök ma dár ete tõ ket
ké szí tet tek, amely be rend sze re sen ma -
dár ele sé get he lyez nek el.

Fel sõs di ák ja ink be kap cso lód tak a
TeSzedd! – Ön kén te sen a tisz ta Ma gyar -
or szág ért ak ci ó ba. Az 5. év fo lyam öko
szak kö rö sei és a 6. év fo lyam ön kén te sei
az is ko la kör nyé két és a Ba kó úti ját szó te -
ret „nagy ta ka rí tot ták”. A 7-8. év fo lyam
ön kén te sei – a vá ro si ak ci ó hoz csat la koz -
va – a ré gi 32-es út men tén Zagyvarékas
és Újszász kö zött ha lad va tisz tí tot ták meg 
az út men tét.

Az ad ven ti ké szü lõ dé sünk is a kör nye -
zet tu da tos ság je gyé ben zaj lott. A ko szo -

rúk, az au la de ko rá ci ói mind ter mé sze tes anya gok fel hasz ná lá sá val ké szül tek.
Is ko lánk be nyúj tot ta pá lyá za tát az Ag rár mi nisz té ri um ál tal tá mo ga tott is ko la kert

lét re ho zá sá ra. Az is ko la kert le he tõ sé get biz to sít a ta nu lók nak, hogy egy szem lél te tõ,
kony ha ker ti és öko ló gi ai be mu ta tó tér ben sze mé lye sen ve gye nek részt a há zi ker ti
zöld ség nö vé nyek, gyü möl csök és dísz nö vé nyek ter mesz té si, gon do zá si mun ká i ban.

A Vö rös mar ty -hé ten ren de zett ÖKO ver se nyen az 5-6. év fo lya mos ta nu lók 3 fõs
csa pa tok ban mér het ték össze tu dá su kat. A 7-8. osz tá lyos ta nu lók egyé ni leg online ver -
se nyez tek. A fel ada tok a ta nu lók kör nye zet tu da tos szem lé le tét for mál ták és a kör nye -
zet vé de lem mel kap cso la tos is me re te i ket igé nyel ték.

Ered mé nyek:

7-8. év fo lyam egyé ni online ver seny
1. Var ga Fló ra Nel li 7.a
2. Dombai Bog lár ka 8.b
3. Ko vács Bog lár ka Zoé 7.a
3. Sa mu Dó ra Jáz min 7.a

5. év fo lyam csa pat ver seny
1. Csá bi Lu ca Sá ra, Ko má ro mi Ka mil la Stel la, Silye He lé na
2. Kál lai Va lé ria Re ná ta, Ür mös Na tá lia Dzsesszika, Zsákai Dzsamila
3. Mérész Mi lán, Szentpéteri Dá vid

6. év fo lyam csa pat ver seny
1. Bí ró Ber na dett, Er dé lyi Norina, Lénárt Li za
2. Se res Kris tóf, Pap Ta más, Si mon Ákos Zol tán
3. Ma ku la Kevin, Nagy Be at rix Er zsé bet, Steczina Nikol

Az al só ta go za ton a 2. és a 4. év fo lya mo sok, a fel sõ ta go za ton az 5. b osz tá lyos ta nu -
lók csa pa ta in dult a Hebe Kft. fenn tart ha tó ság té ma kör ében meg hir de tett Sze resd a
Föl det! el ne ve zé sû egy for du lós pro jekt ver se nyén. A ver seny re 2-4 fõs csa pa tok ban le -
he tett je lent kez ni. A meg ol dan dó fel adat sor 5-6 rejt vé nyes, kre a tív fel adat ból és pro -
jekt mun ká ból állt. A fel ada tok el ké szí té sé re 4 hét állt ren del ke zés re.

Ered mé nye ink

2. év fo lyam
Csa pat tag jai: Jarábik Csa nád 2.b, Rab Ber told 2.a, Zsig mond Tí mea 2.a

El ért pont szám: 100 pont ból 81 pon tot. He lye zés: 8. he lye zést ér tek el.

4. év fo lyam
Csa pat tag jai: Far kas Alina 4.a, Hor váth Le ven te 4.a, Far kas Je nõ 4.b, Konka Zsom -

bor 4.a. El ért pont szám: 100 pont ból 95 pon tot. He lye zés: 5. he lye zést ér tek el.

5-6. év fo lyam
Csa pat tag jai: Csá bi Lu ca 5.b, Silye He lé na 5.b, Zsákai Dzsamilla 5.b, Nagy Li li á na

5.b. El ért pont szám: 100 pont ból 89 pon tot. He lye zés: 8. he lye zést ér tek el.

Szé kely fal vi Gáborné
ÖKO mun ka cso port ve ze tõ

A 6. helyezett futsal csapat. Hátsó sor: Alföldi Alex, Kovács Péter, Kaló László,
Szrapkó László, Mészáros Csaba testnevelõ. Elõl: Kenéz Dániel, Kis Balázs,

Rab Alexander, Ledacs Kiss Bence
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Templom felújítás

Is ten nek le gyen há la, az újszászi temp lom fel újí tá sa 

vé gé hez kö ze le dik. Már az utol só pil la na tok ban va -

gyunk. En nek kap csán sze ret ném új ból meg kö szön -

ni Do bo zi Ró bert pol gár mes ter nek és Pócs Já nos or -

szág gyû lé si kép vi se lõ nek azt az el kö te le zett tö rõ -

dést, amellyel szív ügy ük nek te kin tet ték ezt a vál lal -

ko zást. Ket te jük el kö te le zett sé ge nél kül nem va ló sul -

ha tott vol na meg az a – ko ránt sem vég le ges – mun ka,

amely most el kez dõ dött.

Az abonyi szék he lyû Generali Kon takt Kft. –

Krupinca Ti bor ve ze té sé vel ér té kes és szép mun kát

vég zett. Per sze le het ki fo gá so kat ta lál ni, de azt nem

sza bad fe led ni, hogy a pá lyá za ton nem 100 mil lió

Ft-ot nyer tünk, ha nem „csak” kis hí ján 15 mil li ót,

ami bõl si ke rült nagy sze rû en ki vi te lez ni a csa pa dék

el ve ze té si fel ada to kat (ezek nek a mun kák nak egy ré -

sze, ne ve ze te sen a víz el ve ze tés, aján dék) Az el ké -

szült bá dog te tõk, esõ csa tor nák nem csak szé pek, de

idõtállók is. Rá adá sul „nem ér de mes” el lop ni azo kat.

Eze ken kí vül kü lön ér de mes meg em lí te ni, hogy a

to rony fel já ra ti aj tó fe lett egy igen fon tos vé dõ te tõ ké -

szült, amely ugyan csak az esõ víz el ve ze té sét szol gál -

ja. Et tõl a lé pés tõl vár juk, hogy meg szû nik az a kel le -

met len ál la pot – ami épp a no vem ber ben te me tett bá -

ró Or czy György sír ját is érin ti –, mi sze rint ezen sír és

kör nye ze te ned ve se dés je le it hor doz za.

Ko ráb ban volt egy terv ar ra vo nat ko zó an, hogy az 

I. vi lág há bo rús em lék táb lát át he lyez tet jük a temp -

lom plé bá nia fe lõ li ol da lá ra, de a táb la az át szál lí tást

nem biz tos, hogy egy da rab ban ki bír ta vol na, és

egyéb ként is arány ta la nul költ sé ges lett vol na. Így

kü lö nö sen di csé ret re mél tó, hogy ren dez ték az em -

lék táb la elõt ti te ret. Igaz, hogy a mun ká la to kat vég zõ 

gé pek nagy sú lya alatt a be ton jár dák sok he lyen

meg re pe dez tek, de ezek mi att nem kell ag gód ni,

mert majd ha be kö szönt a ked ve zõ idõ já rás, ak kor

rend be te szik. Jó tud ni, hogy ugyan ez a cég vé gez te a 

Szol nok-Bel vá ro si temp lom fel újí tá sát is.

Él ben nünk a re mény, hogy amint új ból pá lyáz ha -

tunk, lesz rá le he tõ ség, hogy az el kez dett mun ká kat

ha té ko nyan to vább foly tas suk. En nek ered mé nye le -

het egy aka dály men tes meg kö ze lí tés ki épí té se. Na -

gyon fon tos, hogy mind ezek kap csán sze re tet tel fog -

lal juk imá ink ba mind azo kat, akik bár mi ként is köz -

re mû köd tek a temp lom fel újí tás ér de ké ben.

Idá ig tar tott a be szá mo ló, ame lyet a Re mény Ta -

núi c. egy ház köz sé gi la punk ban a kö zel múlt ban kö -

zöl tem. Az óta tör tént, hogy egy ke gyet len szél vi har – 

ame lyet mind nyá jan ta pasz tal hat tunk – meg té páz ta

temp lo munk te tõ ze tét is. En nek rend be té te lé re rö vi -

de sen sor ke rül. Idõ köz ben le szál lí tot ták a te me tõ be -

já ra tá hoz szánt hir de tõ táb lát, amely még ko ránt sem

kész.

Úgy gon do lom, hogy az a ké rés, amit a ki vi te le zõ

Generali Kon takt Kft fe lé ki nyil vá ní tot tam, min den

szem pont ra ki tért. Ezért, akik még hi á nyos sá go kat

vesz nek ész re, ké rem, hogy le gye nek szí ve sek ki vár -

ni a vé gét. Meg ér té sü ket kö szö nöm. Há lás tisz te let tel

Miklós János plébános

Az irgalmas misszionáriusok
Lk 5,17-26.

A be teg em ber nek négy se gí tõ je volt, akik nem akár mi lyen hit rõl tet tek
ta nú bi zony sá got. Mert a le he tet lent nem is mer ve, min den aka dályt le gyõz -
ve, még a te tõt is meg bont va, az Úr Jé zus hoz vit ték az em be ri leg re mény te -
len ál la pot ban lé võ ba rát ju kat. A ke le ti há za kat ágak kal fed ték le, amely
alatt agyag ré teg volt ta lál ha tó, lép csõ is ve ze tett fel a te tõ re, mert a te tõt
rend sze re sen fel kel lett újí ta ni. Ezt a faj ta te tõ rend szert kel lett a négy em -
ber nek meg bon ta nia ah hoz, hogy a be teg em bert le tud ják en ged ni Jé zus
elé.

Az evan gé li um tu dó sí tá sa sze rint az Úr Jé zus lát ta a hi tü ket. Ez ön ma gá -
ban is nagy el is me rés volt, tud ni il lik amit vál lal tak és tet tek, azt élõ hit bõl
tet ték. Ezek az em be rek rit ka szép pél dá val szol gál nak szá munk ra! Pél dá -
juk nyo mán ké pet ka punk az iga zán ön zet len fe le ba rá ti sze re tet rõl, a ki tar -
tás ról, ugyan ak kor az élõ hit aka dályt nem is me rõ le le mé nyes sé gé rõl is. A
fa ri ze u sok és a rab bik két olyan cso por tot al kot tak, ame lyek jól is mer tek
vol tak, ha a Jé zus kö rü li hall ga tó sá got vizs gál juk. Kri ti ku sak vol tak, több -
ször is meg bot rán koz tak, még is, rit ka ki vé tel az, ha nin cse nek meg em lít ve
az evan gé li u mok írói ál tal. Most is ott van nak, nem akar ják el fo gad ni, hogy
Jé zus bû nö ket bo csát meg. Jé zus is is me ri az em be ri gon do la to kat, min den
bi zonnyal fé lel me tes do log meg ta pasz tal ni uk a fa ri ze u sok nak és a rab bik -
nak, hogy Jé zus meg tud ta mon da ni pon to san, hogy mire gon dol tak.

Jé zus kér dé se nyíl tan szem be megy az em be ri le he tõ sé gek kel: egyik sem 
le het sé ges em be ri leg, sem a bû nök bo csá na ta, sem pe dig a gyógy ulás. Vi -
szont a bûn bo csá nat az szem mel nem lát ha tó, de a gyógy ulás igen. Ezért
mond ja azt Jé zus, hogy „kelj fel és járj!” Tud juk, hogy sok faj ta be teg ség van 
ezen a föl dön, de sok szo ro san fáj dal mas az, ame lyik tel jes ki szol gál ta tott -
ság gal, ágy hoz kö tött ség gel, má sok ra va ló ha gyat ko zás sal jár együtt! En -
nek a be teg em ber nek egye dül, tu laj don kép pen esé lye sem volt ar ra, hogy
az Úr Jé zus sal ta lál koz has son. A gyó gyí tá si cso dák nem ar ra szol gál nak,
hogy Jé zus cso da gyó gyí tó ként le gyen fel tün tet ve a Bib lia lap ja in, nem cso -
da dok tor, nem ter mé szet gyógy ász.

Nap ja ink ban so kan tar ta nak a ma gá nyos em be rek kö zül va la mi lyen há -
zi ál la tot. Te szik mind ezt azért, hogy ne le gye nek egye dül. Ar ról ol va sunk,
hogy en nek a moz gás kép te len em ber nek vol tak jó ba rá tai, akik hû ség gel,
oda fi gye lés sel a se gít sé gé re si et nek be teg tár suk nak. A stí lus ma ga az em -
ber. Igaz ez Luk ács ra is: pre cíz mó don van is mer tet ve a be teg gyógy ulá sá -
nak kö rül mé nye.

El kép zel ni is döb be net, hogy mennyi re össze han golt nak, csa pat nak kel -
lett len ni ük: le ne es sen a hord ágy ról a be teg, amíg vi szik a lép csõn, majd
egy szer re kell le en ged ni a te tõ rõl, mert ak kor szin tén le es het, ez zel még
na gyobb bajt okoz va az egyén nek. Vin ni úgy, hogy ne ejt sék el, hor doz ni
oly mó don, hogy sé rü lés ne tár sul jon a be teg ség mel lé. Ar ról nem is be szél -
ve, hogy mind az ágy nak, mind pe dig a be teg nek sú lya van. Szó sze rint
hor doz ták és el hor doz ták a be teg tár suk ter hét. Fel is mer ték Jé zus ban a
gyó gyí tót, és gon dos kod tak is ar ról, hogy tár suk ta lál koz zon Jé zus sal.

Kre a tív és konk rét sze re tet meg nyil vá nu lá sa a négy ba rát nak, hogy
nem csak oda vit ték, ha nem oda hit ték tár su kat Jé zus elé, sõt te tõt is bon tot -
tak. A sze re tet nem is mer ha tá ro kat, pél dáz za ezt a négy ba rát tet te. Nem
csüg ged tek el, ami kor lát ták a tö me get, nem ret ten tek vissza az aka dály tól.
Mi vel rá lép tek a hit út já ra, már nem for dul tak vissza, mert tud ták, hogy ta -
lál koz ni uk kell Jé zus sal.

Nem ré gen töb ben vol tak ka ran tén ban a Covid be teg ség mi att. Ne kem
ki fe je zet ten tet szett, hogy mi lyen so kan vál tak ir gal mas misszi o ná ri u sok ká 
(aho gyan az evan gé li um ban is), és nyíl tan, vagy ti tok ban szor gos kod tak
azon, hogy a ka ran tén ban lé võk meg ta pasz tal ják em ber tár sa ik gon dos ko -
dá sát, hi tét. Volt, aki csak imád ko zott, volt, aki be vá sá rolt, vagy ti tok ban
sü te ményt akasz tott a kis ka pu ra. Ta lá lé ko nyak vol tak. Nem vár tak vi szon -
zást, fi zet sé get. Egy sze rû en az szer zett örö met ne kik, hogy má son/má so -
kon se gít se nek, se gít het tek.

Sza bó Hen ri et ta
PTF Apo lo ge ti ka MA

VALLÁS
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Labdarúgás

Felkészülés a tavaszi
szezonra

Fel nõtt csa pa tunk ja nu ár 11-én kezd te
meg a fel ké szü lést a ta va szi sze zon ra. A
rá han go ló hét után egy te rem tor nán vet -
tünk részt. A ke mé nyebb mun ka után ja -
nu ár utol só he té ben két edzõ mér kõ zé -
sen is pá lyá ra lép tünk.

Ja nu ár 15-én fel nõtt csa pa tunk Me zõ -
tú ron vett részt egy te rem tor nán, ame -
lyen a ven dég lá tó ha za i ak mel lett még a
Dévaványa és a Ba da csony to maj csa pa -

tai el len lép tünk pá lyá ra. A jó han gu la tú
tor nát vé gül jobb gól kü lönb sé gé nek kö -
szön he tõ en a há zi gaz da Me zõ túr nyer -
te. Kö szön jük a meg hí vást és a ven dég -
lá tást!

Ered mé nyek: Újszász – Dévaványa
5-2, Újszász – Ba da csony to maj 4-1, Me -
zõ túr – Újszász 0- 0

Fel nõtt csa pa tunk ja nu ár 26-án a
tiszaligeti mû fü vön le ját szot ta el sõ elõ -
ké szü le ti mér kõ zé sét: Újszász – Tó szeg
2-0. Gól lö võ: Konka Ta más 2. Ere de ti leg a
Lur kó Fo ci má nia csa pa tá val csap tunk
vol na össze, de az utol só pil la nat ban Tó -
szeg ug rott be, mert a szol no ki ak a sok
hi ány zó mi att nem tud ták vál lal ni a mér -
kõ zést. Köz hely, de nagy igaz ság, hogy
messze me nõ kö vet kez te té se ket nem le -

het le von ni eb bõl a 90 perc bõl. Eset leg
annyit, hogy job ban örül tünk vol na, ha
pél dá ul az õszi baj no kin szü le tett vol na
ez az ered mény.

Ja nu ár 29-én újabb fel ké szü lé si mér -
kõ zést ját szot tunk. Ez út tal a me zõ tú ri ak
ven dé gei vol tunk az örményesi mû fü ves 
pá lyán. Me zõ túr – Újszász 0-1. Mind két
ol da lon töb ben hi á nyoz tak a leg jobb nak
vélt ti zen egy bõl. A szik rá zó nap sü tés ben 
le ját szott 90 perc so rán csak egyet len gól
szü le tett, pe dig ren ge teg hely zet ala kult
ki a ka puk elõtt. Vé gül a cse re ként pá lyá -
ra lé põ if jú sá gi ko rú Kis Mar tin ta lá la ta
dön tött a ja vunk ra a rend kí vül sport sze -
rû mér kõ zé sen, ame lyen Czapkó Ró bert
„majd nem-já ték ve ze tõ” fúj ta a sí pot
köz meg elé ge dés re.
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Hát só sor: Mérész Zol tán, Vatai Nán dor, He ge dûs Mi lán, Ko vács Vik tor,
Schu mann Zsolt, Rentler Mi lán, Szilvási Fe renc. Elõl: Szarvák Krisz ti án,

Konka Ta más, Bez zeg Ben ce, Né meth Ta más, Ve réb Dá ni el

Angyal Csaba

Kis MartinKonka TamásSzarvák Krisztián



Átigazolási hírek

Hi va ta los sá vált, hogy két és fél év
tápiógyörgyei ki té rõ után Szarvák
Krisz ti án is mét a csa pa tun kat fog ja
erõ sí te ni.

Ná lunk foly tat ja a ru ti nos csa tár,
An gyal Csa ba is, aki tõl azt re mél jük,
hogy gól ér zé keny sé gé vel a ta va szi
sze zon ban len dí te ni tud csa pa tunk
tá ma dó já té kán. Két edzõ mér kõ zé -
sün kön már pá lyá ra is lé pett. Ed dig
ugyan még nem si ke rült be ta lál nia a
ka pu ba, de jó lesz az majd a baj no ki -
kon is.Sok si kert mind ket tõ jük nek
Újszá szon!

U11

Ja nu ár 23-án a szász be re ki sport -
csar nok ban U11-es csa pa tok szá má ra
ren dez ték meg a Carvalho Ku pát,
amely re az Újszászi VVSE is meg hí -
vást ka pott. A név adó fõ vá ro si
Carvalho bra zil focisuli csa pa ta ki -
emel ke dett a me zõny bõl, a má so dik
he lyet vi szont a Szász be rek és Abony
el le ni gyõ ze lem mel, il let ve a szol no ki
Lur kó val ját szott dön tet len nel az
újszászi gye re kek sze rez ték meg.

Szilvási Ferenc

Lábtoll-labda

Lábtoll-labdázás SOSZ
támogatással

Az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma
Spor tért Fe le lõs Ál lam tit kár sá ga 2021-ben 
is meg hir det te a HISZEK Ben ned Sport
Prog ra mot (He lyi, In teg rált, Sza bad idõ -
spor tos és Egye sü le ti Ke re tek kö zöt ti
Sport Prog ram).

2021-ben a HISZEK Ben ned Sport Prog -
ram II. alprogram VI. üte mé nek ke re té ben
az or szág bár mely te rü le tén mû kö dõ kis- és 
kö ze pes sport egye sü le tek után pót lás bá zi -
sá nak nö ve lé sé tá mo gat ta az Ál lam tit kár -
ság a Sport egye sü le tek Or szá gos Szö vet sé -
gé nek (SOSZ) köz re mû kö dé sé vel.

2021-ben az Újszászi VVSE ne gye dik
al ka lom mal pá lyá zott, és 500000 Ft tá mo -
ga tást nyert, ame lyet a láb toll-lab da szak -
osz tály után pót lás lét szá má nak meg tar -
tá sá ra és nö ve lé sé re hasz nált fel.

2021 ne héz év volt az újszászi láb -
toll-lab dá zók szá má ra. Két hó na pos szü -
net után, 2021. ja nu ár 15-tõl kezd het ték
meg az edzést. Az if jú sá gi ak és a ser dü lõk
fo lya ma to san edzet tek. Az újon cok és a
gyer mek kor cso por tú ak kö ré ben a tel jes
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Felül: Ka na las Ri chárd, Mérész Mi lán, Tóth Ti bor, Szûcs Jó zsef edzõ.
Alul: Réz mû ves Alex, Kövesdi Ben ce, Szûcs Dominik, Bubori Ba lázs, 

Hor váth Le ven te (Fotó: Mérész Melitta)

Vég le ges sé vált a ta va szi sze zon sor so lá sa. Feb ru ár 19-én ha zai pá lyán kez dünk a
Jászárokszállás el len, majd a Jánoshida csa pa ta a jász be ré nyi mû fü vön fo gad ben nün -
ket. A já ték ve ze tõ-hi ány mi att az utób bi idõk szo ká sa sze rint lesz nek va sár na pi
meccse ink is, egé szen pon to san négy alkalommal. Hajrá Újszász!

Ta va szi sor so lás me gyei I. osz tály – 2021/2022.
MLSZ Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Lab da rú gó Igaz ga tó ság

2022.02.19. 14:30 ÚJSZÁSZI VVSE – JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE
2022.02.26. 15:00 JÁNOSHIDAI SE – ÚJSZÁSZI VVSE Hely szín: Jász be rény mû fû. 
2022.03.05. 15:00 ÚJSZÁSZI VVSE – TISZAPÜSPÖKI FC
2022.03.12. 15:00 RÁKÓCZIFALVA SE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.03.20. 15:30 ÚJSZÁSZI VVSE – TISZAFÖLDVÁR SE
2022.03.27. 15:30 KUNHEGYES ESE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.04.02. SZABADNAP: ÚJSZÁSZ VVSE
2022.04.16. 16:30 KARCAGI SE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.04.23. 16:30 ÚJSZÁSZI VVSE – KUTE
2022.04.30. 16:30 MARTFÛI LSE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.05.07. 17:00 ÚJSZÁSZI VVSE – SZAJOL KLK
2022.05.15. 17:00 TÓSZEG KSE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.05.21. 17:00 ÚJSZÁSZI VVSE – MEZÕTÚRI AFC
2022.05.28. 17:00 KISÚJSZÁLLÁSI SE – ÚJSZÁSZI VVSE

Ta va szi sor so lás u-19 I. osz tály – 2021/2022.
MLSZ Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Lab da rú gó Igaz ga tó ság

2022.02.20. 10:00 JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.02.27. 10:00 ÚJSZÁSZI VVSE – JÁNOSHIDA SE
2022.03.06. 10:00 TISZAPÜSPÖKI FC – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.03.13. 10:00 ÚJSZÁSZI VVSE – RÁKÓCZIFALVA SE
2022.03.19. 10:00 ÚJSZÁSZI VVSE – TISZAFÖLDVÁR SE
2022.03.27. 10:00 ÚJSZÁSZI VVSE – KUNHEGYES ESE
2022.04.02. 10:00 FEGYVERNEK VSE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.04.09. 10:00 JÁSZFÉNYSZARU VSE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.04.17. 10:00 ÚJSZÁSZI VVSE – TISZAFÜRED VSE
2022.04.24. 10:00 KUTE – ÚJSZÁSZI VVSE
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ér té kû mun ka csak má jus vé gén, az
online ok ta tás be fe je zé se után kez dõ dött. 
Ek kor tól le he tett a jár vány okoz ta le mor -
zso ló dást, lét szám vissza esést meg ál lí ta -
ni, a lét szá mot pó tol ni. Az edzé se ket Tóth 
Gá bor ve zet te.

A jár vány hely zet ja vu lá sá val meg kez -
dõd tek a ver se nyek. Az el sõ ver seny az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko lá ban 170 ta nu ló rész vé te lé vel meg ren -
de zett is ko lai baj nok ság volt, amely után
a részt ve võk kö zül so kan be kap cso lód tak 
a rend sze res egye sü le ti edzé sek be. Az õsz 
fo lya mán az után pót lás ver se nye ken már 
so kan pá lyá ra is lép tek kö zü lük.

Az õszi ver se nye ken ered mé nye sen
sze re pelt az újszászi után pót lás. Kü lö nö -
sen az if jú sá gi ak ér tek el ki emel ke dõ
ered mé nye ket, és a le ány egyé ni ki vé te lé -
vel min den if jú sá gi baj no ki cí met meg -
nyer tek.

Ered mé nyek

Gyer mek kor cso port
Gyer mek baj no ki ezüst ér me sek: Ka na -

las Renátó, Sö rös Lász ló fiú pá ros, Ka na las
Renátó, Oláh Bar ba ra ve gyes pá ros, Ka na las 
Renátó, Oláh Oli vér, Rab Dá vid fiú csa pat,
Ka na las Renátó fiú egyé ni, Dá ni el Pet ra,
Lénárt Liza, Oláh Bar ba ra le ány csa pat

Gyer mek baj no ki bronz ér me sek:
Lénárt Li za, Oláh Bar ba ra le ány pá ros, Ko -
vács Bog lár ka, Steczina Nikol, Sza bó Fanni
le ány csa pat, Dá ni el Pet ra le ány egyé ni

Ser dü lõk
Ser dü lõ baj no kok: Jó nás Kár oly Krisz ti -

án, Kul csár Za lán fiú pá ros, Jó nás Kár oly
Krisz ti án, Konka Dá ni el, Kul csár Za lán, Oláh 
Bar na bás fiú csa pat

Ser dü lõ baj no ki ezüst ér me sek: Kul csár
Za lán, Oláh Lo la ve gyes pá ros, Breszkó Kla -
u dia, Bubori Haj nal ka, Haj dú Fan ni le ány
csa pat, Kul csár Za lán fiú egyé ni

Ser dü lõ baj no ki bronz ér me sek: Bresz -
kó Kla u dia, Oláh Lo la le ány pá ros, Dá ni el
Pet ra, Ézsiás Lotti, Lénárt Li za le ány csa pat, 
Jó nás Kár oly Krisz ti án fiú egyé ni

If jú sá gi ak
If jú sá gi baj no kok: Ko vács Már ton, Kö -

kény Mar tin fiú pá ros, Diós Le tí cia, Szaszkó
Dor ka le ány pá ros, Ko vács Már ton, Diós Le -
tí cia ve gyes pá ros, Czétényi Krisz ti án, Ko -
vács Már ton, Kö kény Mar tin, Varga-Nagy
Bá lint fiú csa pat, Rab Ale xan der fiú egyé ni,
Bakó Lili, Diós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Szaszkó
Dor ka le ány csa pat

If jú sá gi baj no ki ezüst ér me sek: Czété -
nyi Krisz ti án, Varga-Nagy Bá lint fiú pá ros,
Kö kény Mar tin, Szaszkó Dor ka ve gyes pá -
ros, Ke nye res Krisz ti án, Ka na las Má rió, Se -
bõk Ro land, Rab Ale xan der fiú csa pat, Kö -
kény Mar tin fiú egyé ni

If jú sá gi baj no ki bronz ér me sek: Rab
Sán dor, Se bõk Ro land és Ka na las Má rió, Vi -
rág At ti la fiú pá ros, Ba kó Li li, Bubori Haj -
nal ka le ány pá ros, Rab Ale xan der, Breszkó
Vik tó ria és Varga-Nagy Bá lint, Ba kó Li li ve -
gyes pá ros, Ka na las Má rió fiú egyé ni,
Szaszkó Dor ka le ány egyé ni

2021. évi ered mé nye i vel az év leg jobb if -
jú sá gi já té ko sa cí met Kö kény Mar tin és
Szaszkó Dor ka ér de mel te ki. A gyer mek fi úk
kö zött Ka na las Renátó volt az év leg jobb ja.

Fe hér János
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Az Újszászi VVSE gyermek és serdülõ lábtoll-labdázói (Fotó: Fehér János)

2021 legjobb ifjúsági lábtoll-labdázói:
Szaszkó Dorka és Kökény Martin

(Fotó: Fehér János)

Kanalas Renátó 2021 legjobb gyermek fiú lábtoll-labdázója
(Fotó: Fehér János)
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Asztalitenisz
Gyõ ze lem Szol no kon

Ja nu ár ban meg kez dõd tek a küz del mek
az Asz ta li te nisz Nem ze ti Baj nok ság II.
osz tály Dél-Kelet cso port já ban. A ja nu ár
9-re ter ve zett Újszászi VVSE –
Dunaharaszti MTK nyi tó mér kõ zést az el -
len fél já té ko sa i nak covid fer tõ zé se mi att a 
ver seny bí ró ság ké sõbb re ha lasz tot ta. Ja -
nu ár 30-án Szol no kon a Jász kun Vo lán SC
volt az el len fél. Az újszásziak jó já ték kal,
12-6-os gyõ ze lem mel vissza vág tak az õszi 
for du ló ban el szen ve dett ve re sé gért.

Az újszászi pont szer zõk:
Bene Lász ló 3, Ka to na Csa ba 3, Nagy

Sán dor 3, Leskó Lász ló 2 és a Nagy Sán dor,
Ka to na Csa ba pá ros 1.

Dániel Petra és 
Szabó Orsolya 

megyei tollaslabda
diákolimpiát nyert

Megyei Diákolimpia®

Feb ru ár 5-én az ál ta lá nos és a kö zép is -
ko lás tol las lab dá zók szá má ra 9 is ko la 50
ta nu ló já nak rész vé te lé vel Újszászon ren -
dez ték a Tol las lab da Me gyei Di ák olim pi -
át®. A ré gi tol las lab dá zó tár sak, Fe hér Já -
nos és dr. Tombor At ti la im má ron 23. al ka -
lom mal szer vez ték meg a me gyei ver -
senyt, ahon nan a kor cso port ok leg jobb jai
a te rü le ti ver se nyen foly tat hat ják a küz -
del met, és a te rü le ti ver seny rõl az áp ri li si
kis kun fél egy há zi or szá gos dön tõ be is el -
jut hat nak.  A me gyei erõ pró bán az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko lát 23 ta nu ló kép vi sel te. Kö zü lük Dá ni el 
Pet ra és Sza bó Or so lya me gyei baj no ki cí -
met szer zett, emel lett még nyolc do bo gós
he lyet ér tek el az újszásziak. Össze sen 13
vö rös mar tys ver seny zõ har col ta ki a te rü -
le ti dön tõn va ló rész vé telt.

Eredmények
III. kor cso port fi úk

1. Sza bó Be ne dek (Zagyvarékas Dam -
ja nich), 2. Se bõk Dá vid (Újszász Vö rös -
mar ty), dön tõ: 21-10, 3. Dá ni el Pat rik
(Újszász Vö rös mar ty), 4. Zi la hi La jos
(Zagyvarékas Dam ja nich), 5. Sö rös Lász ló 
(Újszász Vö rös mar ty), 6. Oláh Oli vér
(Újszász Vö rös mar ty), 7. Kanálos Pé ter
(Újszász Vö rös mar ty), 8. Szûcs Dominik,
(Újszász Vö rös mar ty), 9. Ka na las Renátó
(Újszász Vö rös mar ty).

III. kor cso port lá nyok

1. Dá ni el Pet ra, (Újszász Vö rös mar ty),
2. Ézsiás Lotti (Újszász Vö rös mar ty), dön -
tõ: 21-7, 3. Lénárt Liza (Újszász Vö rös -
mar ty), 4. Ko vács Bog lár ka (Újszász Vö -
rös mar ty), 5. Steczina Nikol (Újszász Vö -
rös mar ty), 6. Papp Ni ko lett (Rákóczifalva
Rá kó czi), 7. Gál Me lit ta (Újszász Vö rös -
mar ty), 8. Rékasi Anna (Rákóczifalva Rá -
kó czi), 9. Oláh Bar ba ra (Újszász Vö rös -
mar ty), 10. Gintl Zoé (Újszász Vö rös mar -
ty).

A IV. kor cso port fi úk 

1. Oravecz Dominik (Zagyvarékas
Dam ja nich) 4 gyõ ze lem, 2. Vígh Le ven te

(Újszász Vö rös mar ty) 3 gyõ ze lem, 3.
Szentpéteri Ta más (Újszász Vö rös mar ty)
gyõ ze lem, 4. Oláh Le ven te (Újszász Vö -
rös mar ty) 1 gyõ ze lem, 5. Csobai At ti la
(Újszász Vö rös mar ty) 0 gyõ ze lem

IV. kor cso port lá nyok

1. Sza bó Or so lya (Újszász Vö rös mar -
ty), 3 gyõ ze lem, 2. Bubori Haj nal ka
(Újszász Vö rös mar ty) 1 gyõ ze lem, 3.
Dombai Bog lár ka (Újszász Vö rös mar ty), 1 
gyõ ze lem, 4. Samu Dóra (Újszász Vö rös -
mar ty), 1 gyõ ze lem.

Tóth Gábor
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III. korcsoportos tollaslabdázók Balról a harmadik Dániel Petra
(Fotó: Fehér János)

Búcsú Szórád Bélától
2022. ja nu ár 23-án. éle té nek 66. évé ben el hunyt Szórád
Bé la, az újszászi sport sok ol da lú sze mé lyi sé ge.

Sport pá lya fu tá sát Dió sze gi Sán dor nál ké zi lab dá -
zó ként kezd te. Az újszászi ké zi lab da csa pat meg szû -
né se után Zagyvarékason és Rákóczifalván ké zi lab dá -
zott.

1984-tõl a triatlonnal és a duatlonnal is meg is mer -
ke dett. Rend sze re sen in dult fu tó, duatlon és triatlon
ver se nye ken. 1996-ban és 1998-ban tag ja volt a
Duatlon Or szá gos Baj nok sá gon har ma dik he lye zett
újszászi sze ni or csa pat nak.

Az újszászi láb toll-lab dá zás ala pí tói kö zé tar to zik.
1996-ban ját szott az el sõ Hungarian Openen és az el sõ 
fel nõtt or szá gos baj nok sá gon, ahol csa pa tá val ötö dik he lye zést ért el. A ha zai ver se -
nyek mel lett több ször in dult a né met nem zet kö zi baj nok sá gon, a German Openen
is.

Az Újszász Vá ro si Te rem lab da rú gó Baj nok ság nak húsz éven át lel kes részt ve võ -
je és szer ve zõ je volt. A húsz év alatt há rom csa pa tot szer ve zett és mû köd te tett. A
kez de tek kor a Da ra zsak csa pa tá ban ját szott. A sze ni o rok kö zött Loksi volt csa pa tá -
nak a ne ve. A ve te rán baj nok ság ban a Vé nek csa pat ka pi tá nya ként lé pett pályára.

Se gí tõ kész sé gét, sport sze re te tét, lel kes, csu pa szív já té kát nem fe lejt jük el.

Fe hér Já nos
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek:8-12 órá ig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol gál -
ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv
Újszülöttek

Ko vács Mi hály Já nos és Nagy Eni kõ
Lé na Eni kõ ne vû gyer me ke

Dugár Dá vid és Cserna Ré ka
Zsó fia ne vû gyer me ke

Ka na las Ro land és Ba log Hen ri et ta
Ibo lya
Ma ja ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Far kas Lajosné Oláh Már ta Má ria
68 éves Tol di út 5.

Dora Ist ván Gé za 73 éves
Ady End re út 4/a.

Föl di Pé ter Pálné Terenyi Má ria
65 éves Szé che nyi út 15.

Kiss Ár pád 97 éves
Szé che nyi út 5.

Kó bo ri Ferencné Bu dai Má ria 88 éves
Akác fa út 90.

Medgyes Ist ván 74 éves
Má tyás út 12.

Papp Zoltánné Mol nár Zsuzsánna
75 éves Szek szár di út 8/a.

Sá rai Jánosné Jagos Ilo na 66 éves
Abonyi út 1.

Tóth Andrásné Törõcsik Klá ra 
Er zsé bet 86 éves Akác fa út 90.

Zölei Ferencné Far kas Ibo lya 60 éves
Egy ség út 11/a.

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!
Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2021.

má jus 25. nap já tól az újszászi ok mány -
iro dá ban és Szol nok vá ros két kor -
mány ab la ká ban az ügy fél fo ga dás és a
sze mé lyes ügy in té zés ügy fél fo ga dá si
idõ ben sorszám húzás alapján
történik. 

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a
magyarorszag.hu ol da lon ügy fél ka -
pun ke resz tül van lehetõség.

Te le fo nos el ér he tõ ség újszászi ok -
mány iro da:

Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-950;

Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-949; 

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka
el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon:
56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359;
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Megemlékezés

Fá jó szív vel em lé ke zünk

BENCSIK FERENC halálának 9.
évfordulóján.

„Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha...”

Szeretõ családja

DOMBAI ANDRÁSNÉ halálának 16.
évfordulójára

Csend ben ál lok,
em lé ke zem...,
Nem halt õ meg,
még min dig él ne kem.
Messze ment, hol
el nem ér he tem.
Éle te úgy múlt
el, mint egy
pil la nat,
de em lé ke szí vünk ben
örök re meg ma rad.

Férjed, lányaid
fiad, unokáid, vejed és menyed

JAKUS LÁSZLÓ halálának 17.
évfordulójára

Csak az idõ mú lik, fe led ni nem le het.
Szí vünk ben örök a fáj da lom és a sze re tet.”

Szeretõ feleséged és családod

Fá jó szív vel em lé ke zünk

KANYARÓ JÓZSEF halálának 15.
évfordulójára

Mi kor már nem bír tad, mert
na gyon fájt min den,
Ak kor szép csen de sen át ölelt az Is ten.

Em lé ke zik,

Menye és családja

LAKATOS JÓZSEFNÉ sz. TÁNCZOS
IRÉN MÁRIA halálának 4.
évfordulójára

Hir te len ha lá lod
meg tör te szí vün ket,
örök ké õriz zük drá ga em lé ke det.

Ke gyet len volt a sors,
ha mar el vitt tõ lünk.
De a szí ved em lé ke örök re
itt ma rad kö zöt tünk!

Fá jó szív vel em lé ke zünk

NAGY FLÓRIÁN halálának 14.
évfordulójára

„Egy könny csepp a sze münk ben ér ted él.
Egy gyer tya az asz ta lon ér ted ég.
Egy fény kép, mely õr zi em lé ked,
s egy út mely el vit te az éle ted.
A bá nat, a fáj da lom örök re meg ma rad.
Min dig ve lünk le szel
az idõ bár hogy is ha lad!”

Szeretõ feleséged, lányod, fiad, vejed,
menyed, unokáid és dédunokáid

RÉZSÓ ISTVÁN halálának 5.
évfordulójára

„Csak az idõ mú lik, fe led ni nem le het.
Szí vünk ben örök a fáj da lom és a sze re tet.”

Felesége és szeretõ családod

Em lé ke zünk

SZASZKÓ LÁSZLÓ halálának 25.
évfordulóján

Min den el mú lik a Föl dön
min den el vész va la ha,
De kit szí vünk sze ret ve õríz,
az nem hal meg so ha.

Em lé ked õr zi

a szeretõ rokonság

Fá jó szív vel em lé ke zünk

TOLVAJ FERENCNÉ halálának 12,
id.TOLVAJ FERENC halálának 18.
évfordulója alkalmából

„Ülj le egy perc re,
s gyújts egy gyer tyát,
Gon dolj most azok ra, kik
fent rõl vi gyáz nak rád,
A ha lál lal a lét nek nem
sza kad vé ge,
Em lé kezz rá juk, s ve led
ma rad nak örök re.”

Szeretõ családja.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 2. szám - 2022.feb. -

"

Köszönetnyilvánítás

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak,
akik sze re tõ férj, édes apa, nagy apa,
após

CZÉTÉNYI LÁSZLÓ

te me té sén részt vet tek, utol só út já ra el -
kí sér ték, sír já ra vi rá got, ko szo rút he -
lyez tek, mély gyá szunk ban osztoztak.

A gyászoló család

Há lá val mon dunk kö szö ne tet mind -
azok nak, akik részt vettek

KISS ÁRPÁD

nyu gal ma zott rend õr õr nagy te me té -
sén, és sír ján a meg em lé ke zés vi rá ga it
el he lyez ték, fáj dal munk ban osztoztak.

Meg kö szön jük Szil ágyi An dor al ez re -
des úr nak, Pé ter Ta más õr nagy úr nak a
rend õri dísz õr ség, dísz kí sé ret biz to sí tá -
sát, az õrtállók rész vé tel ét, va la mint Ko -
vács Kár oly nak a megemlékezõ búcsú -
beszédet.

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
Mik lós Já nos plé bá nos úr nak, Nagy Raj -
mund kán tor úr nak, Nagyné Tánczos Tí -
me á nak, Nagy Lász ló nak a szol gá la tu kért, 
va la mint Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa -
i nak a kegyeleti munkájukért.

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
kö ze li és tá vo li ro ko nok nak, jó szom -
szé dok nak, ut ca be li ek nek, az is me rõ -
sök nek, ré gi kol lé gák nak, aki szeretett
édesapám

RAB JÓZSEF

bú csúz ta tó ján részt vet tek, sír já ra ko -
szo rút, vi rá got he lyez tek, fáj dal munk -
ban osz toz tak.

„Nem vársz már min ket ra gyo gó sze mek kel,
Nem örülsz már ne künk sze re tõ szí ved del,
De hisszük, hogy égi ott ho nod ban bé ké re lel tél,
Hisz te a jó nál is job bat ér de mel tél,
Ked ves em lé ked szí vünk õr zi,
s min de nért mi vol tál, örök há lám,
Nyu godj bé ké ben drá ga édes apám!”

Gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
kö ze li és tá vo li ro ko nok nak, a volt
mun ka tár sak nak, egy ko ri szom szé dok -
nak, is me rõ sök nek és mind azok nak,
akik szeretett halottunk

TÓTH ANDRÁSNÉ TÖRÕCSIK
KLÁRA ERZSÉBET

te me té sén részt vet tek, utol só út já ra el -
kí sér ték, sír já ra ko szo rút, vi rá got he -
lyez tek, a csa lád fáj dal má ban osz toz -
tak. Kö szö ne tün ket fe jez zük ki a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na va la mennyi
dol go zó já nak. Há lás szív vel kö szön jük
a III. osz tály nõ vér ké i nek, dol go zó i nak
a lel ki is me re tes, gon dos ápo lást, ami vel 
se gí tet ték utol só éve it. Kö szön jük Mik -
lós Já nos plé bá nos úr nak és Nagy Raj -
mund kántor úrnak a vigaszt nyújtó
búcsúztatást,

Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa i nak a
gon dos ke gye le ti szol gál ta tást.

A gyászoló család

Megemlékezés
Fá jó szív vel em lé ke zünk

TÓTH FERENC 
(1968-2017) 
halálának 5. 
évfordulójára.

A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Te me tõ csend je ad ne ked nyu gal mat,
de em lé ked örök re meg ma rad.
Csen des le gyen ál mod,
ta lálj oda fönt örök bol dog sá got.

Szeretõ nõvéred: Marika és családja

VÁGÓ SÁNDOR 
halálának 
11. évfordulójára

Fá radt be teg tes te meg pi hen ni tért,
hosszú szép idõ volt amit õ meg élt.
Tü re lem mel várt az Úr sza vá ra,
már õ is be lé pett az örök ha zá ba.

Sze re tõ csa lá dod

Polgármesteri
Hivatal

ügyfélfogadás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén
al kal ma zan dó vé del mi in téz ke dé -
sek re kér jük, hogy az Újszászi Pol -
gár mes te ri Hi va talt sze mé lye sen
csak ha laszt ha tat lan eset ben és ügy -
ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg -
en ge di, az ügy in té zés hez el sõ sor ban
te le font, e-mail kül dést, online fi ze -
té si meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis
ügy in té zé si for mát ve gye nek igény -
be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak
sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor
a Hi va tal épü le té be be lé pést kö ve tõ -
en kö te le zõ a kéz és a láb be li fer tõt le -
ní té se, szá jat és or rot el ta ka ró maszk
vi se lé se. Az eme le ti iro dák ban tör té -
nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció szük -
sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton kér -
het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és
a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal -
maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk
szá má ra is kö te le zõ a kéz és a láb be li
fer tõt le ní té se, va la mint a szá jat és or -
rot el ta ka ró maszk vi se lé se, a re giszt -
rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ:
13:00 órá tól – 17:00 órá ig, szer da: 8:00 
órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá -
tól – 10:00 órá ig.
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Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá -
gá sa, le bon tá sa. Fe nyõ fák, tu ja -
fák és egyéb fák ki- és vissza vá -
gá sa, ágak el szál lí tá sa: 
Ér dek lõd ni: 06/30/340-50-32

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 2. szám - 2022. feb. -

"
Zöld te rü let kar ban tar tás, házikert gondo zás, kül té ri fe lü -
let tisz tí tás. Ro tá lás, fû ka szá lás, fû nyí rás, bo zót ir tás, sö -
vény vá gás, fák gallya zá sa, nye sé se, ki vá gá sa, ko csi be ál ló,
jár da, tér kõ, te rasz, lép csõ, kor lát, ke rí tés, szob rok és
egyéb kül té ri fe lü le tek tisz tí tá sa, stb. Csen des, kör nye zet -
kí mé lõ ak ku mu lá to ros gé pek kel. 
Petyus And rás 30/39-69-433


